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2.	Informacje	ogólne
W	Nu	Skin	pragniemywyznaczać	branżowe	standardy	w	zakresie	ochrony	danych.	W	tym	celu	Nu	Skinzobowiązuje	się	szanować	i
chronić	Państwa	prywatność	i	wybory,	a	takżetraktować	Państwa	dane	osobowe	z	najwyższą	starannością	w	każdej	sytuacji.

Nasza	Informacja	o	ochronie	prywatności	ma	nacelu	zapewnienie	przejrzystości	naszych	praktyk	i	zasad	dotyczących
ochronyprywatności	w	formacie,	który	jest	zrozumiały	i	czytelny.

Niniejsza	informacja	o	ochronie	prywatnościwyjaśnia,	w	jaki	sposób	przetwarzamy	dane	osobowe	gromadzone	od	Państwa,	kiedy:

kupują	i/lub	korzystają	Państwo	z	naszych	produktów,	usług	i	aplikacji	mobilnych;

przeglądają	Państwo	nasze	Witryny	internetowe	oraz	treści	w	mediach	społecznościowych;

uczestniczą	Państwo	w	organizowanych	przez	nas	wydarzeniach;

odwiedzają	Państwo	naszą	siedzibę;	lub

ubiegają	się	o	pracę	w	Nu	Skin.

Prosimy	uważnie	zapoznać	się	z	treścią	niniejszej	Informacji	o	ochronieprywatności	przed	skorzystaniem	z	naszych	Witryn
internetowych,	aplikacjimobilnych	i/lub	przed	przekazaniem	nam	swoich	danych	osobowych.

3.	Kim	jesteśmy	i	jak	można	się	z	nami	skontaktować
Nu	Skin	Enterprises	Inc.,	jej	podmiotystowarzyszone	i	spółki	zależne	(to	jest	„Nu	Skin”	albo	„my”)	tomiędzynarodowa	grupa
przedsiębiorstw	oferujących	produkty	do	higieny	osobistej,suplementy	diety,	urządzenia	oraz	inne	towary	i	usługi	za	pośrednictwem
(i)witryn	internetowych	Nu	Skin	(zarówno	regionalnych	jak	i	globalnej,	z	którychkażda	określana	jest	jako	„Witryna	internetowa”),	(ii)
aplikacjimobilnych	i	narzędzi	Nu	Skin	(to	jest	„Aplikacji”)	oraz	(iii)	sieciniezależnych	sprzedawców	detalicznych	(to	jest	„Brand
Affiliates[1]”).
W	Zależności	od	różnych	kategorii	i	sposobuinterakcji	z	nami	dane	osobowe	są	przetwarzane	przez	różne	podmioty	w	ramach	NuSkin	i
do	realizacji	różnych	celów.	Lista	podmiotów	Nu	Skin	będącychadministratorami	danych	osobowych	odpowiedzialnymi	za
przetwarzanie	Państwadanych	osobowych	znajduje	się	pod	tym	odnośnikiem	(Załącznik	1).	Jeśli	mają	Państwopytania	lub
wątpliwości,	pragną	Państwo	zaktualizować	swoje	dane	osobowe	lubskorzystać	z	praw	opisanych	poniżej,	prosimy	skontaktować	się	z
naszym	Działem	ds.Ochrony	Prywatności	lub	z	naszym	Inspektorem	Ochrony	Danych	[DPOoffice@nuskin.com].

4.	Jakie	dane	osobowe	gromadzimy?
Dane	osobowe	lub	informacje	osobiste	oznaczająwszelkie	informacje	lub	ich	fragmenty,	które	mogą	prowadzić	do
zidentyfikowaniaPaństwa	w	sposób	bezpośredni	(np.	imię	i	nazwisko)	lub	pośredni	(np.	adrese-mail	lub	numer	telefonu).	Dane
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osobowe	mogą	obejmowaćimię	i	nazwisko,	adres	(w	tym	adres	e-mail),	numer	telefonu,	dane	kartkredytowych,	preferencje,	wiek,	płeć,
wykonywany	zawód	itp.

Zakres	gromadzonych	przez	nas	danych	osobowychi	sposób	ich	gromadzenia	zależą	od	tego,	w	jaki	sposób	Państwo	się	z
namikontaktują.	Aby	uzyskać	pełny	przegląd	danych	osobowych,	które	przetwarzamy	naPaństwa	temat,	a	także	naszych	działań
związanych	z	przetwarzaniem	danych	wynikającychz	interakcji	oraz	naszych	celów	przetwarzania,	można	odnieść	się	do
„Listyczynności	związanych	z	przetwarzaniem	danych	osobowych”	znajdującej	się	pod	tymodnośnikiem.

Możemy	gromadzić	lub	otrzymywać	od	Państwadane	osobowe	za	pośrednictwem	naszej	Witryny	internetowej,	Aplikacji,
kanałówmediów	społecznościowych,	centrów	obsługi	telefonicznej	lub	gdy	w	inny	sposóbprzekazują	nam	Państwo	swoje	dane.
Czasami	przekazują	nam	Państwo	te	daneosobowe	bezpośrednio	(np.	podczas	zakładania	konta,	kontaktu	z	nami,	zakupu	wnaszej
Witrynie	internetowej),	a	czasami	to	my	je	gromadzimy	(np.	za	pomocąplików	cookie	w	celu	uzyskania	informacji,	w	jaki	sposób
korzystają	Państwo	znaszej	Witryny	Internetowej	i	naszych	Aplikacji	lub	za	pośrednictwem	naszychinteligentnych	urządzeń).

W	niektórych	przypadkach	możemy	równieżotrzymać	Państwa	dane	osobowe	od:

Brand	Affiliates;

osób	fizycznych	przekazujących	nam	Państwa	dane	osobowe	(np.	od	członków	rodziny);

organów	regulacyjnych;

innych	podmiotów	świadczących	dla	nas	usługi	(np.	podmiotów	zajmujących	się	słuchaniem	społeczności,	byłych
pracodawców,	agencji	rekrutacyjnych).

Niektóre	z	tych	podmiotów	zewnętrznych	mogąkorzystać	z	powszechnie	dostępnych	źródeł	informacji.	W	szczególności
możemyuzyskiwać	dane	osobowe	z	sieci	społecznościowych,	gdy	korzystają	Państwo	znaszych	treści,	odwołują	się	do	naszej	Witryny
internetowej	lub	udzielają	namzezwolenia	na	dostęp	do	informacji	z	tych	sieci	społecznościowych.

Ponadto,	o	ile	jest	to	dozwolone	przez	prawo,możemy	gromadzić	–	bezpośrednio	lub	za	pośrednictwem	usługodawców	zewnętrznych–
informacje,	które	są	publicznie	dostępne	w	Internecie	(np.	z	witryninternetowych,	blogów,	mediów	społecznościowych).

5.	W	jaki	sposób	wykorzystujemy	Państwa	dane
osobowe
Przetwarzamy	Państwa	dane	osobowe	nanastępujących	podstawach	prawnych,	w	granicach	dozwolonych	obowiązującymiprzepisami:

aby	wypełniać	obowiązki	nakładane	na	nas	przez	zawartą	z	Państwem	umowę	lub	w	celu	zawarcia	takiej	umowy	(np.	gdy
proszą	nas	Państwo	o	utworzenie	dla	Państwa	konta	klienta	lub	chcą	Państwo	kupić	od	nas	produkt);

aby	wypełniać	obowiązki	nakładane	przez	prawo	(np.	gdy	dokonują	Państwo	zakupu,	musimy	zachować	informacje	o
Państwa	transakcji,	aby	móc	wypełnić	nasze	obowiązki	w	zakresie	podatków,	sprawozdawczości	finansowej	i	ochrony
konsumentów);

gdy	wykorzystanie	Państwa	danych	osobowych	leży	w	naszym	uzasadnionym	interesie	handlowym	(np.	w	celu
prowadzenia,	oceny	i	udoskonalania	naszego	przedsiębiorstwa,	w	celu	zapobiegania	oszustwom,	nieupoważnionym
transakcjom,	roszczeniom	i	innej	odpowiedzialności;	w	celu	zapewnienia	zgodności	prowadzonej	działalności	z	polityką
spółki	oraz	standardami	przyjętymi	w	branży);

na	podstawie	Państwa	zgody	(np.	gdy	wyrażają	Państwo	zgodę	na	subskrypcję	naszych	biuletynów	marketingowych).

Wykorzystanie	przez	nas	Państwa	danychosobowych	zależy	od	tego,	kim	Państwo	są	i	jakie	łączą	nas	z	Państwem	stosunki.Pod
niniejszym	odnośnikiemznajduje	się	lista	sposobów	wykorzystywania	Państwa	danych	osobowych	orazpodstaw,	w	oparciu	o	które	je
wykorzystujemy.
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Dane	osobowe	zaliczane	do	kategoriiszczególnych	danych	osobowych	(np.	pochodzenie	rasowe	lub	etniczne,	danedotyczące	stanu
zdrowia)	będziemy	przetwarzać	wyłącznie	na	Państwa	życzenie	(np.poprzez	Państwa	wyraźną	zgodę)	lub	w	szczególnych
przypadkach	i	wyłącznie	w	oparciuo	właściwą	podstawę	prawną	(np.	w	celu	ochrony	Państwa	żywotnych	interesów).

Odpowiedzi	na	wszelkie	pytania	dotyczącegromadzenia	i	przetwarzania	przez	nas	Państwa	danych	osobowych	udzieli	nasz	Dział	ds.
OchronyPrywatności.

6.	Udostępnianie	i	przekazywanie	Państwa
danychosobowych
W	przypadkach	udostępniania	Państwa	danychosobowych,	w	sposób	opisany	poniżej,	podejmiemy	zasadne	działania	w
celuzagwarantowania,	że	wszelkie	podmioty	zewnętrzne	otrzymujące	te	dane	stosująwłaściwe	środki	ochrony	danych	osobowych.

a.	Nie	sprzedajemy	Państwa	danych	osobowych

Po	pierwsze,	pragniemy	wyraźnie	oświadczyć,	żenie	sprzedajemy	i	nie	będziemy	sprzedawać	stronom	trzecim	Państwa
danychosobowych;	oraz	że	w	ciągu	ostatnich	12	miesięcy	nie	sprzedaliśmy	Państwadanych	osobowych	żadnej	stronie	trzeciej.

b.	Nie	ujawniamy	Państwa	danych	osobowych
podmiotomzewnętrznym	dla	celów	marketingu	bezpośredniego
tych	podmiotów

Ponadto	nie	ujawniamy	Państwa	danych	osobowychpodmiotom	zewnętrznym	dla	celów	marketingu	bezpośredniego	tych
podmiotów.	Jeślijednak	zlecą	nam	Państwo	udostępnienie	Państwa	danych	osobowych	stronominternetowym	lub	platformom
podmiotów	zewnętrznych,	takim	jak	portalespołecznościowe,	wówczas	wspominanie	strony	internetowe	lub	platformy
podmiotówzewnętrznych	mogą	potencjalnie	wykorzystywać	Państwa	dane	do	celówmarketingowych.

c.	Jeśli	są	Państwo	Brand	Affiliate	lub	klientem	NuSkin	możemy
udostępniać	Państwa	dane	osobowe	innym	Brand	Affiliates[2]
oraz	klientom

W	przypadku	dolnej	linii	strukturysprzedaży	–	jeśli	są	Państwo	Brand	Affiliate,	możemyprzekazywać	Państwa	dane	osobowe
osobiście	sponsorowanym	klientom	oraz	BrandAffiliates	(dalej	„Dolna	linii	struktury	sprzedaży”)	w	celu	umożliwieniaim
skontaktowania	się	z	Państwem,	aby	uzyskać	wsparcie,	szkolenia	irekomendacje	produktów.	Dane	osobowe,	które	udostępniamy
Państwa	dolnej	liniistruktury	sprzedaży,	mogą	obejmować	Państwa	imię	i	nazwisko,	zdjęcie	profiloweoraz	dane	kontaktowe.	Jeśli
nie	chcą	Państwo,	aby	Dolnej	linia	strukturysprzedaży	miała	dostęp	do	Państwa	danych	osobowych,	mogą	Państwo	edytować
swojeustawienia	prywatności	w	V&G,	poprzez	Państwa	konto	lub	kontaktując	się	zdziałem	obsługi	klienta.

W	przypadku	górnej	linii	strukturysprzedaży	–	możemy	również	przekazywać	Państwa	daneosobowe	Państwa	sponsorowi,	Brand
Affiliates	górnej	linii	sprzedaży	i	BrandRepresentative	górnej	linii	sprzedaży	(dalej	„Górna	linia	sprzedaży”),aby	umożliwić	im
kontaktowanie	się	z	Państwem	i	zapewnienie	Państwu	wsparciabiznesowego	i/lub	produktowego,	a	także	szkoleń.	Dane	osobowe,
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któreudostępniamy	Państwa	Górnej	linii	sprzedaży,	mogą	obejmować	informacje	oPaństwa	koncie	(imię	i	nazwisko,	zdjęcie,	data
urodzenia,	dane	kontaktowe),informacje	biznesowe	(rynek,	całkowity	wolumen	zakupów	i	wolumen	generowanypoprzez	Państwa
umowę	ADR	(automatyczna	wysyłka),	data	planowanej	wysyłki,	kodPIN,	daty	poszczególnych	czynności)	oraz	informacje	o
zamówieniu,	w	tym	oPaństwa	zakupach	(nazwa	produktu,	ilość,	wolumen,	cena,	śledzenie	zamówienia,szczegóły	wysyłki),	jak
również	o	szczegółach	umowy	dotyczącej	automatycznejwysyłki	(nazwa	produktu,	ilość,	cena,	szczegóły	wysyłki).	Mogą
Państwozarządzać	tym,	jakie	dane	osobowe	są	udostępniane	Górnej	linii	sprzedaży	poprzezedytowanie	swoich	ustawień
prywatności	w	V&G	na	swoim	koncie	lub	kontaktującsię	z	działem	obsługi	klienta.	Ponadto	możemy	informować	Górną	linię
sprzedaży	oPaństwa	kwalifikacji	do	naszych	wyjazdów	motywacyjnych.

d.	Jeśli	są	Państwo	klientem,	możemy	udostępniaćPaństwa
dane	osobowe	pewnym	Brand	Affiliates

Możemy	przekazywać	Państwa	dane	osobowePaństwa	sponsorowi,	Brand	Affiliates	górnej	linii	sprzedaży	i	BrandRepresentative
górnej	linii	sprzedaży	(dalej	„Górna	linia	sprzedaży”),aby	umożliwić	im	kontaktowanie	się	z	Państwem	i	zapewnienie	Państwu
wsparcia	produktowegoi	rekomendacji.	Dane	osobowe,	które	udostępniamy,	mogą	obejmować	informacje	oPaństwa	koncie	(imię	i
nazwisko,	zdjęcie,	data	urodzenia,	dane	kontaktowe)	orazinformacje	o	zamówieniu,	w	tym	o	Państwa	zakupach	(nazwa	produktu,
ilość,wolumen,	cena,	śledzenie	zamówienia,	szczegóły	wysyłki),	jak	również	oszczegółach	umowy	dotyczącej	automatycznej
wysyłki	(nazwa	produktu,	ilość,cena,	szczegóły	wysyłki).	Mogą	Państwo	zarządzać	tym,	jakie	dane	osobowe	sąudostępniane
Państwa	sponsorowi	poprzez	edytowanie	swoich	ustawień	prywatnościna	swoim	koncie	lub	kontaktując	się	z	działem	obsługi
klienta.

e.	Możemy	udostępniać	Państwa	dane	osobowe	w	ramachgrupy
Nu	Skin

Dostęp	do	Państwa	danych	osobowych	możnauzyskać	w	ramach	działalności	spółek	Nu	Skin.	Oznacza	to,	że	możemy
udostępniaćPaństwa	dane	osobowe	całej	grupie	spółek	Nu	Skin,	która	obejmuje	naszą	spółkędominującą	oraz	jej	podmioty
stowarzyszone	i	zależne.	Dostęp	ten	zawsze	będziekontrolowany	na	zasadzie	niezbędnej	wiedzy	i	zapewniany	tylko	wówczas,	gdy
jestto	konieczne	w	celu	świadczenia	żądanych	usług	lub	umożliwienia	nam	realizacjiwszelkich	niezbędnych	lub	uzasadnionych
funkcji	(w	tym	funkcji	operacyjnych,zarządczych,	administracyjnych,	nadzorczych,	oceniających	lub	edukacyjnych).Lista	podmiotów
Nu	Skin,	które	mogą	otrzymać	Państwa	dane,	jest	dostępna	podtym	odnośnikiem(Załącznik	1)	zaś	lista	celów,	dla	których	dane	te
są	przetwarzane	z	podziałemna	kategorie,	jest	dostępna	pod	tym	odnośnikiem	(Załącznik	2).

f.	Możemy	udostępniać	Państwa	dane	osobowe
naszymzaufanym	dostawcom	zewnętrznym,	którzy	mogą
przetwarzać	je	w	naszym	imieniu

Polegamy	na	zaufanych	podmiotach	zewnętrznych,które	przeprowadzają	w	naszym	imieniu	szereg	operacji	biznesowych.
Zawszedokładamy	wszelkich	starań	mających	na	celu	zapewnienie,	aby	wszystkie	podmiotyzewnętrzne	z	którymi	współpracujemy,
zapewniały	bezpieczeństwo	Państwa	danychosobowych.	Podmiotom	tym	przekazujemy	wyłącznie	te	informacje,
którychpotrzebują	do	realizacji	usługi,	i	wymagamy	od	nich,	by	nie	wykorzystywałyPaństwa	danych	osobowych	do	żadnych	innych
celów.	Usługi	wymagająceprzetwarzania	Państwa	danych	osobowych	możemy	na	przykład	powierzyćnastępującym	podmiotom:
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Podmioty	zewnętrzne,	które	pomagają	nam	w	świadczeniu	usług	cyfrowych	i	w	zakresie	handlu	elektronicznego,	takich
jak	słuchanie	społecznościowe,	lokalizator	sklepów,	programy	lojalnościowe,	zarządzanie	tożsamością,	oceny	i	recenzje,
CRM,	analityka	internetowa	i	wyszukiwarka,	narzędzia	do	zarządzania	treściami	generowanymi	przez	użytkowników;

Agencje	reklamowe,	marketingowe,	cyfrowe	i	media	społecznościowe,	które	pomagają	nam	dostarczać	reklamy,
marketing	i	kampanie	w	celu	analizowania	ich	skuteczności,	a	także	zarządzania	kontaktem	z	Państwem	oraz	Państwa
pytaniami	i	naszymi	relacjami;

Podmioty	zewnętrzne	zobowiązane	do	dostarczenia	Państwu	produktu	(np.	świadczące	usługi	pocztowe/dostawcze);

Podmioty	zewnętrzne,	które	pomagają	nam	w	świadczeniu	usług	IT,	jak	na	przykład	dostawcy	platform,	usługi
hostingowe,	utrzymanie	i	wsparcie	naszych	baz	danych,	jak	również	naszego	oprogramowania	i	aplikacji;

Podmioty	zewnętrzne	które	pomagają	w	utrzymaniu	bezpieczeństwa	naszych	systemów,	Witryn	internetowych	i
Aplikacji;

Podmioty	zewnętrzne	które	świadczą	dla	nas	usługi	doradcze	w	zakresie	badań	i	analiz	rynkowych,	gromadzą
informacje	zwrotne	i	przeprowadzają	badania	rynkowe	dotyczące	naszych	produktów	i	usług	oraz	na	potrzeby	realizacji
innych	celów	w	zakresie	zarządzania	relacjami	z	klientami;

Dostawcy	usług	płatniczych	i	agencje	informacji	kredytowej	w	celu	oceny	Państwa	zdolności	kredytowej	oraz
weryfikacji	Państwa	danych,	jeżeli	jest	to	warunkiem	zawarcia	z	Państwem	umowy;

Podmioty	zewnętrzne,	które	pomagają	nam	w	zakresie	obsługi	klienta	oraz	nadzoru	nad	bezpieczeństwem	kosmetyków
i	farmakoterapii;

Podmioty	zewnętrzne,	które	pomagają	nam	w	organizacji	wydarzeń,	wyjazdów	motywacyjnych,	spotkań	itp.,	w	których
mogą	Państwo	uczestniczyć;

Prawnicy,	audytorzy,	doradcy	finansowi	i	inni	usługodawcy	zewnętrzni	w	zakresie	określonym	usługami	świadczonymi
przez	nich	na	rzecz	Nu	Skin.

g.	Możemy	również	ujawniać	Państwa	dane	osobowe	innym
podmiotom	zewnętrznym

Jeśli	Nu	Skin	lub	część	aktywów	spółkizostanie	nabyta	przez	podmiot	zewnętrzny,	wówczas	dane	osobowe,	które	posiadamyw
odniesieniu	do	tych	aktywów,	będą	stanowić	jeden	z	przenoszonych	aktywów.	Wtakich	przypadkach	Państwa	dane	osobowe	będą
przetwarzane	przez	nabywcę	działającegojako	nowy	administrator,	a	jego	polityka	prywatności	będzie	regulowaćprzetwarzanie
Państwa	danych	osobowych.

Możemy	również	ujawnić	Państwa	dane	osobowewszelkim	właściwym	organom	regulacyjnym,	ustawowym,	rządowym	lub
innymwłaściwym	organom,	agencjom	i	regulatorom	branży,	jak	również	wszelkim	innympodmiotom,	wobec	których	Nu	Skin	będzie
zobowiązane	to	uczynić	lub	wobecktórych	będzie	to	dozwolone	na	podstawie	przepisów	prawa,	zarządzeń,regulaminów	lub	w	toku
bądź	w	wyniku	postępowania	albo	procesu	sądowego,	jakrównież	wszelkim	podmiotom	uprawnionym	na	podstawie	nakazu
właściwego	sądu	lubinnego	analogicznie	działającego	organu.

W	innych	okolicznościach,	jeśli	mamy	ku	temu	Państwazgodę	lub	jest	to	dozwolone	na	podstawie	przepisów	prawa.

7.	Przekazywanie	danych	za	granicę



a.	Przekazywanie	danych	osobowych	za	granicę

Rozumieją	Państwo	i	zgadzają	się	z	tym,	że	wmiarę	konieczności	przekazujemy	dane	osobowe	do	obszarów,	na	których
obowiązująinne	systemy	prawne,	dla	umożliwienia	realizacji	celów,	o	których	mowa	wniniejszej	Informacji	o	ochronie	prywatności,
w	tym	na	obszary,	które	niezapewniają	takiego	samego	poziomu	ochrony	danych	co	obszar,	w	którym	wyjściowozgromadzono
Państwa	dane	osobowe.	Tytułem	przykładu	możemy	przekazać	Państwadane	do	USA,	ponieważ	na	tym	terytorium	znajdują	się
spółki	dominujące	grupy.

W	przypadku	przesyłania	Państwa	danychosobowych	do	innych	krajów	będziemy	je	chronić	w	sposób	wskazany	w
niniejszejPolityce	prywatności	oraz	zgodnie	z	obowiązującymi	przepisami	prawa.	Gdy	będąwymagać	tego	obowiązujące	przepisy
prawa,	na	odbiorców	danych	zostaną	nałożonewiążące	zobowiązania	umowne	chroniące	Państwa	prawa	do	ochrony	danych.
Ponadtowszelkie	przypadki	przekazania	danych,	jak	również	mechanizmy	używane	do	ichprzekazywania,	zostaną	zgłoszone
właściwym	organom	nadzoru	tam,	gdzie	wymagajątego	obowiązujące	przepisy	prawa.

W	stosunku	do	procesów	przekazywania	danych	zterytorium	Europejskiego	Obszaru	Gospodarczego	(„EOG”)	na	terytoriumStanów
Zjednoczonych	lub	innych	obszarów	prawnych	poza	EOG	stosujemystandardowe	klauzule	umowne	zatwierdzone	przez	Komisję
Europejską	oraz	inneodpowiednie	środki	przewidziane	dla	przypadków	przekazywania	transgranicznegozgodnie	z	treścią	art.	46	i
49	Ogólnego	rozporządzenia	o	ochronie	danych.Odpowiedzi	na	wszelkie	pytania	dotyczące	zabezpieczeń	procesu
przekazywaniaPaństwa	danych	osobowych	(w	tym	o	możliwość	zapoznania	się	z	treścią	lubotrzymania	kopii	dokumentów
dotyczących	tych	zabezpieczeń)	udzieli	nasz	Dział	ds.	OchronyPrywatności.

b.	Zasady	ramowe	ochrony	prywatności	danych

Firma	Nu	Skin	International	Inc.	(NSI)przestrzega	zasad	ramowych	ochrony	prywatności	danych	UE-USA	(EU-U.S.	DPF),brytyjskiego
rozszerzenia	zasad	EU-U.S.	DPF	i	zasad	ramowych	ochronyprywatności	Szwajcaria-USA	wydanych	przez	Departament	Handlu
Stanów	Zjednoczonych.	Firma	NSI	potwierdziła	przed	Departamentem	Handlu	Stanów	Zjednoczonych,	żeprzestrzega	zasad
ochrony	prywatności	danych	UE-USA	(EU-U.S.	DPF	Principles)	wodniesieniu	do	przetwarzania	danych	osobowych	otrzymanych	z
Unii	Europejskiej	woparciu	o	zasady	EU-U.S	DPF.	oraz	danych	otrzymywanych	z	Wielkiej	Brytanii	wramach	brytyjskiego	rozszerzenia
zasad	EU-U.S.	DPF.	Firma	NSI	potwierdziłaprzed	Departamentem	Handlu	Stanów	Zjednoczonych,	że	przestrzega	zasad
ramowychochrony	prywatności	danych	Szwajcaria-USA	(Swiss-U.S.	DPF	Principles)	wodniesieniu	do	przetwarzania	danych
osobowych	otrzymanych	ze	Szwajcarii	wramach	Swiss-U.S.	DPF.

Firma	Nu	Skin	zobowiązała	się	doprzestrzegania	zasad	DPF	w	odniesieniu	do	wszystkich	danych	osobowychotrzymanych	z	Unii
Europejskiej	i,	w	stosownych	przypadkach,	Wielkiej	Brytaniilub	Szwajcarii	w	oparciu	o	odpowiednie	zapisy	programu	DPF.	W
przypadkuniezgodności	zapisów	niniejszej	polityki	prywatności	i	zasad	DPF	pierwszeństwomają	zasady	DPF.

Aby	dowiedzieć	się	więcej	na	temat	Zasadramowych	ochrony	prywatności	danych	(Data	Privacy	Framework,	DPF)	lub	zapoznaćsię
z	naszą	certyfikacją,	odwiedź	witrynę	internetową	https://www.dataprivacyframework.gov/.

Firma	Nu	Skin	ponosi	odpowiedzialność	zarównoza	przetwarzanie	otrzymanych	danych	osobowych,	jak	i	kolejnych	transferów
dopodmiotów	zewnętrznych	działających	jako	przedstawiciele	w	jej	imieniu.	FirmaNu	Skin	przestrzega	zasad	DPF	w	odniesieniu	do
wszystkich	dalszych	transferówdanych	osobowych	z	UE,	Wielkiej	Brytanii	i	Szwajcarii,	w	tym	postanowieńdotyczących
odpowiedzialności	za	dalsze	transfery.	Firma	NSI	ponosiodpowiedzialność	za	przetwarzanie	danych	niezgodne	z	zasadami	DPF
przezpodmioty	podrzędne.

Zgodnie	z	zasadami	EU-U.S	DPF,	brytyjskimrozszerzeniem	zasad	EU-U.S	DPF	i	zasadami	Swiss-U.S.	DPF	firma	NSI	zobowiązujesię
do	rozpatrzenia	skarg	związanych	z	gromadzeniem	i	wykorzystywaniem	danychosobowych	w	kontekście	ich	zgodności	z	zasadami
DPF.	Osoby	fizyczne	z	UE,Wielkiej	Brytanii	i	Szwajcarii,	które	chcą	złożyć	zapytanie	lub	skargędotyczącą	sposobu,	w	jaki
przetwarzamy	lub	obsługujemy	dane	osobowe	otrzymane	woparciu	o	zasady	EU-U.S	DPF,	brytyjskie	rozszerzenie	zasad	EU-U.S	DPF
lubzasady	Swiss-U.S.	DPF	zachęcamy	w	pierwszej	kolejności	do	skontaktowania	się	zBiurem	ds.	Poufności	firmy	NSI	pod	adresem
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privacyoffice@nuskin.com.

W	przypadku	problemów	dotyczących	poufnościlub	wykorzystania	danych,	do	których	nie	ustosunkowaliśmy	się	w
sposóbsatysfakcjonujący,	należy	skontaktować	się	z	zewnętrzną	firmą	zlokalizowaną	wStanach	Zjednoczonych,	specjalizującą	się
w	rozwiązywaniu	sporów,	pod	adresem	https://feedback-form.truste.com/watchdog/request	Kontakt	jest	bezpłatny.

Osoby	fizyczne	z	UE,	Wielkiej	Brytanii	iSzwajcarii	mogą	również	skontaktować	się	z	lokalnymi	organami	ds.	ochronydanych	lub
administratorami	programu	DPF	tutaj:	Pomoc	(dataprivacyframework.gov).

W	odniesieniu	do	danych	osobowych	otrzymanychlub	przesyłanych	w	ramach	zasad	ramowych	ochrony	prywatności	danych	firma
NuSkin	podlega	uprawnieniom	egzekucyjnym	Federalnej	Komisji	Handlu	StanówZjednoczonych.	W	niektórych	sytuacjach	firma
może	być	zobowiązana	do	ujawnieniadanych	osobowych	w	związku	ze	zgodnym	z	prawem	żądaniem	organów	publicznych,również
w	celu	spełnienia	wymogów	dotyczących	bezpieczeństwa	narodowego	lubegzekwowania	prawa.	W	odniesieniu	do
nierozpatrzonych	skarg	dotyczącychobchodzenia	się	z	danymi	osobowymi	firma	Nu	Skin	zobowiązała	się	również	dowspółpracy	z
panelem	ustanowionym	przez	europejskie	organy	ds.	ochrony	danych(DPA),	brytyjskim	biurem	ds.	danych	osobowych	Information
Commissioner’s	Office(ICO)	i	szwajcarskim	biurem	Swiss	Federal	Data	Protection	and	InformationCommissioner	(FDPIC),	a	także
do	współpracy	z	tymi	organizacjami.

Ponadto,	pod	pewnymi	warunkami,	osoby	fizycznemogą	odwołać	się	do	wiążącego	arbitrażu	w	przypadku	skarg	dotyczących
zgodnościz	zasadami	DPF,	które	nie	zostały	rozstrzygnięte	przez	nas	lub	przez	paneleuropejskich	organów	ds.	ochrony	danych
(DPA).	Dodatkowe	informacje	na	tematwiążącego	arbitrażu	można	znaleźć	tutaj:
https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-introduction-dpf?tabset-35584=2.

8.	W	jaki	sposób	chronimy	Państwa	dane	osobowe
Chronimy	Państwa	dane	osobowe	i	wdrażamyrozsądne	środki	bezpieczeństwa,	w	tym	fizyczne	(np.	abezpieczone	szafy	nadokumenty),
technologiczne	i	organizacyjne	środków	bezpieczeństwa	odpowiednie	wcelu	zabezpieczenia	ich	przed	jakimkolwiek	nieuprawnionym
lub	nielegalnymdostępem	oraz	przed	przypadkową	utratą,	zniszczeniem	lub	uszkodzeniem.

W	szczególności	korzystamy	z	sieciteleinformatycznych	chronionych	przez	systemy	zapór	sieciowych	i	ochrony	zapomocą	haseł
dostępu,	zgodnie	ze	standardami	przyjętymi	w	naszej	branży.	W	celuzabezpieczenia	transmisji	Państwa	danych	osobowych
wykorzystujemy	równieżprotokół	Transport	Layer	Security	(TLS).	Dostęp	do	tych	danych	będzieprzyznawany	jedynie	osobom
upoważnionym	i	wyłącznie	w	celu	realizacjiuzasadnionych	interesów	handlowych.

Ponadto	dostęp	do	Państwa	danych	osobowychjest	udzielany	wyłącznie	personelowi	oraz	podwykonawcom	wyłącznie	w
niezbędnymzakresie.

Dokładamy	starań,	aby	zawsze	chronić	naszesystemy,	strony	internetowe,	działalność	i	dane	przed	nieuprawnionym
dostępem,wykorzystaniem,	modyfikacją	i	ujawnieniem,	jednak	ze	względu	na	charakterInternetu	jako	otwartego,	globalnego	środka
komunikacji	i	inne	czynniki	ryzykanie	możemy	zagwarantować	absolutnego	bezpieczeństwa	wszystkich	danych,	czy	topodczas
przekazywania,	czy	przechowywania	w	naszych	systemach,	przedinfiltracją	ze	strony	innych	osób.

Odpowiedzi	na	wszelkie	pytania	dotycząceochrony	przez	nas	Państwa	danych	osobowych	udzieli	nasz	Dział	ds.	OchronyPrywatności.

9.	Jak	długo	przechowujemy	Państwa	dane	osobowe
Przechowujemy	Państwa	dane	osobowe	tak	długo,jak	to	konieczne	dla	osiągnięcia	celów	ich	przetwarzania,	zgodnie	z	tym	conapisano
w	części	pt.	„Lista	czynności	związanych	z	przetwarzaniem	danychosobowych”.

Oznacza	to,	na	przykład,	że	nie	przechowujemyPaństwa	danych	osobowych	po	tym,	jak	wygaśnie	łącząca	nas	umowa,	chyba	żedalsze
ich	przechowywanie	jest	dozwolone	lub	wymagane	przez	obowiązująceprzepisy	prawa.

Zasadniczo	–	choć	zależeć	to	będzie	od	kilkuczynników	opisanych	poniżej	–	nie	przechowujemy	Państwa	danych	przez	okresdłuższy
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niż	10	lat.	W	celu	określenia	okresu	przechowywania	Państwa	danychosobowych	bierzemy	pod	uwagę	kilka	kryteriów,	w	tym
następujące:

Cel,	dla	którego	przechowujemy	Państwa	dane	osobowe;

Nasze	obowiązki	prawne	i	regulacyjne	w	odniesieniu	do	tych	danych	osobowych,	na	przykład	wszelkie	obowiązki	w	zakresie
sprawozdawczości	finansowej;

Bez	względu	na	to,	czy	nasza	relacja	z	Państwem	trwa	nadal,	na	przykład	czy	mają	Państwo	aktywne	konto,	nadal
otrzymują	komunikaty	marketingowe	lub	regularnie	przeglądają	Witrynę	internetową	lub	dokonują	zakupów	w	naszej
Witrynie	internetowej	lub	Aplikacjach;

Wszelkie	Państwa	konkretne	prośby	dotyczące	usunięcia	Państwa	danych	osobowych;	oraz

Nasze	uzasadniony	interes	związany	z	zarządzaniem	naszymi	własnymi	prawami,	jak	na	przykład	obrona	przed
ewentualnymi	roszczeniami.

Gdy	nie	musimy	już	wykorzystywać	Państwa	danychosobowych,	są	one	usuwane	z	naszych	systemów	i	rejestrów	lub	anonimizowane,
takaby	na	ich	podstawie	nie	można	już	było	Państwa	zidentyfikować.

10.	Jakie	uprawnienia	przysługują	Państwu	wobec
Państwa	danych	osobowych

Nu	Skin	szanuje	Państwa	prawodo	prywatności	i	zobowiązuje	się	zapewnić	Państwu	kontrolę	nad	Państwa	danymiosobowymi.	Jeśli
zechcą	Państwo	skorzystać	z	któregokolwiek	z	praw	wyjaśnionychw	tej	części	Informacji	o	ochronie	prywatności,	nie	postawimy
Państwa	wniekorzystnym	położeniu.	Nie	otrzymają	Państwo	odmowy	ani	nie	zostanąPaństwu	naliczone	inne	ceny	bądź	stawki	za
towary	lub	usługi,	ani	też	niezapewnimy	Państwu	innego	poziomu	lub	jakości	towarów	albo	usług.

Ogólnie	rzecz	biorąc,	mają	Państwo	następująceprawa:

Informacja	o	danych.	Mają	Państwo	prawo	do	otrzymania	jasnych,	przejrzystych	i	łatwo	zrozumiałych	informacji	o	tym,	w	jaki
sposób	wykorzystujemy	Państwa	dane	osobowe	oraz	informacji	o	Państwa	prawach.	Z	tego	właśnie	względu	przekazujemy
Państwu	informacje	zawarte	w	niniejszym	dokumencie.

Sprostowanie.	Mają	Państwo	prawo	żądać	sprostowania	wszelkich	przetwarzanych	przez	nas	niekompletnych	lub	błędnych
danych	osobowych	odnoszących	się	do	Państwa.

Usunięcie	danych.	W	pewnych	okolicznościach	mają	Państwo	prawo	żądać	usunięcia	przetwarzanych	przez	nas	danych
osobowych	odnoszących	się	do	Państwa,	z	pewnymi	wyjątkami,	na	przykład	gdy	jesteśmy	zobowiązani	zachować	Państwa
dane	osobowe	w	celu	wypełnienia	obowiązku	prawnego;

Wycofanie	zgody.	Jeśli	wyrazili	Państwo	zgodę	na	przetwarzanie	przez	nas	Państwa	danych	osobowych,	mają	Państwo	prawo
wycofać	ją	w	każdym	czasie.	Wycofanie	zgody	nie	wpływa	na	zgodność	z	prawem	przetwarzania	danych	osobowych
przeprowadzonego	przed	wycofaniem	zgody.	Obejmuje	to	przypadki,	w	których	pragną	Państwo	zrezygnować	z	otrzymywania
od	nas	wiadomości	reklamowych.

Dostęp.	Z	wyłączeniem	określonych	szczególnych	okoliczności,	mają	Państwo	prawo	przeglądać	i	żądać	kopii	przetwarzanych
przez	nas	Państwa	danych	osobowych.	Kopia	taka	zostanie	Państwu	udostępniona	elektronicznie	lub	na	piśmie	bądź,	jeśli
zezwalają	na	to	obowiązujące	przepisy	prawa,	ustnie.	Jeśli	dopuszczają	to	obowiązujące	przepisy	prawa,	z	tytułu	udzielenia
dostępu	może	zostać	naliczona	opłata	w	uzasadnionej	wysokości.

Ponadto	na	obszarze	EOG	i	w	Tajlandiiprzysługują	Państwu	następujące	uprawnienia:

Ograniczenie.	W	pewnych	okolicznościach	mają	Państwo	prawo	żądać	ograniczenia	przetwarzania	Państwa	danych



osobowych	(uprawnienie	niniejsze	przysługuje	również	na	terytorium	Specjalnego	Regionu	Administracyjnego	Makau;	w	Korei
zaś	prawo	to	znane	jest	jako	prawo	do	żądania	zaprzestania	przetwarzania	danych	osobowych);

Przenoszenie.	W	pewnych	okolicznościach	mogą	Państwo	żądać	przekazania	Państwa	danych	osobowych	Państwu	bądź
innemu	administratorowi.

Sprzeciw.	W	przypadkach	gdy	podstawą	prawną	przetwarzania	Państwa	danych	osobowych	jest	nasz	prawnie	uzasadniony
interes,	mają	Państwo	prawo	wnieść	sprzeciw	z	przyczyn	związanych	z	Państwa	szczególną	sytuacją.	O	ile	nie	będą	istnieć
istotne,	uzasadnione	przyczyny	dla	kontynuowania	przetwarzania	danych,	które	będą	istotniejsze	niż	Państwa	interes	lub	źródło
Państwa	uprawnienia,	oraz	o	ile	przetwarzanie	danych	nie	będzie	konieczne	dla	założenia,	prowadzenia	lub	obrony	w	sprawie
przed	sądem	lub	analogicznym	organem,	zastosujemy	się	do	Państwa	żądania.

W	przypadkach,	w	których	przetwarzamy	Państwa	dane	osobowe	na	potrzeby	własnego	marketingu	bezpośredniego,	mają
Państwo	prawo	wnieść	sprzeciw	w	dowolnej	chwili,	ze	skutkiem	również	wobec	przetwarzania	danych	na	potrzeby	profilowania
w	zakresie,	w	jakim	ma	ono	związek	z	marketingiem	bezpośrednim.	Jeżeli	sprzeciwią	się	Państwo	przetwarzaniu	do	celów
marketingu	bezpośredniego,	nie	będziemy	już	przetwarzać	Państwa	danych	osobowych	w	tych	celach.

Mogą	Państwo	skorzystać	w	opisanych	uprawnień,kontaktując	się	naszym	Działem	ds.	Ochrony	Prywatności	lub	zapośrednictwem
naszych	narzędzi	internetowych	na	tych	rynkach,	na	którychnarzędzia	te	są	dostępne.	Mieszkańcy	Kalifornii	mogą	również	skorzystać
zbezpłatnej	linii	telefonicznej,	dzwoniąc	pod	numer	800-211-5200.	Na	każdeżądanie	zgłoszone	w	oparciu	o	powyższe	prawa	osób,
których	dane	dotyczą,zareagujemy	w	czasie	wyznaczonym	przez	obowiązujące	przepisy	prawa.	Przysługujenam	prawo	do	żądania
udowodnienia	przez	Państwa	tożsamości,	zanim	udostępnimyżądane	materiały.	Ma	to	na	celu	zagwarantowanie,	że	Państwa	dane
osobowezostaną	udostępnione	wyłącznie	Państwu.	Jeżeli	nie	udostępnią	nam	Państwoswoich	danych	osobowych	niezbędnych	do
realizacji	Państwa	żądania,	możemy	niebyć	w	stanie	odpowiednio	się	do	niego	odnieść.	Jeśli	są	Państwo	mieszkańcamiEuropejskiego
Obszaru	Gospodarczego	i	nie	są	Państwo	zadowoleni	ze	sposoburealizacji	Państwa	żądania	lub	jeśli	podejrzewają	Państwo
naruszenieobowiązujących	przepisów	prawa	dotyczących	ochrony	danych,	mogą	Państwo	wnieśćskargę	lub	roszczenie	do
właściwego	organu	nadzorczego	(przykładowo	do	organunadzorczego	w	Państwa	kraju	lub	na	Państwa	rynku).

11.	Zgody	marketingowe
Mają	Państwo	wybór	w	kwestii	tego,	czy	życząsobie	Państwo	otrzymywać	od	nas	wiadomości	o	charakterze
marketingubezpośredniego	(np.	wysyłane	drogą	elektroniczną,	takie	jak	wiadomościelektroniczne	z	informacjami	o	promocjach).	Na
niektórych	rynkach	będą	Państwomusieli	wyrazić	zgodę	przed	otrzymaniem	materiałów	promocyjnych.	Tytułemprzykładu	możemy
poprosić	Państwa	o	zaznaczenie	opcji	„Chcę	otrzymywaćwiadomości	elektroniczne	z	informacjami	o	promocjach”	podczas	rejestracji
kontanowego	klienta	lub	Brand	Affiliate.	Na	wszystkich	rynkach	mogą	Państwo	odmówićprzyjmowania	tego	rodzaju	korespondencji	w
dowolnym	momencie.	W	przypadku	gdyzażyczą	sobie	Państwo	przestać	otrzymywać	materiały	promocyjne	i	wypisać	się	zlisty
adresatów,	na	którą	poprzednio	się	Państwo	wpisali,	prosimy	skorzystać	zodnośnika	służącego	do	rezygnacji	zawartego	w
odpowiedniej	wiadomości	lub	okontakt	z	naszym	Działem	ds.	OchronyPrywatności.

12.	Państwaobowiązki
Przyjmujemy,	że	przekazują	nam	Państwo	jedynieswoje	własne	dane	osobowe.	W	przypadku	gdy	przekazują	nam	Państwo	również
daneosobowe	innych	osób,	powinni	Państwo	upewnić	się,	że	działanie	to	pozostajezgodnie	z	wszelkimi	odnośnymi	przepisami	prawa
oraz,	w	miarę	konieczności,udzielić	nam	zgody	na	wykorzystywanie,	przetwarzanie	i	przekazywanie	tychdanych.	W	szczególności,
zgodnie	z	przepisami	prawa	obowiązującymi	na	danymobszarze	oraz	Zasadami	i	Procedurami	Nu	Skin,	jeśli	korzystają	Państwo	z
kartykredytowej	niewydanej	na	Państwa	nazwisko,	tym	samym	oświadczają	Państwo,	żeposiadacz	tej	karty	wyraził	zgodę	na	jej	użycie
przez	Państwa	do	dokonaniaprzez	Państwa	zakupu	oraz	na	gromadzenie,	wykorzystywanie	i	przekazywaniejego/jej	danych
osobowych	przez	Nu	Skin	na	potrzeby	realizacji	Państwa	zakupu.

Przyjmujemy	również,	że	dane	osoboweprzekazywane	nam	przez	Państwa	są	poprawne	oraz	że	jeśli	zajdzie	potrzeba	ichuaktualnienia,
niezwłocznie	nas	Państwo	o	tym	poinformują.
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13.	Dzieci
Nu	Skin	nie	kieruje	sprzedaży	swoich	produktówi	usług	do	dzieci,	jak	również	nie	zezwala	osobom	niepełnoletnim	(czyli	osobom,które
nie	ukończyły	18.	roku	życia	na	większości	rynków,	20.	roku	życia	wJaponii	i	19.	roku	życia	w	Korei)	na	uzyskiwanie	statusu	Brand
Affiliate.

Produkty	Nu	Skin	dla	dzieci	mogą	być	nabywanejedynie	przez	osoby	dorosłe.	Osoby	niepełnoletnie	mogą	korzystać	z
Witrynyinternetowej	tylko	pod	nadzorem	rodzica	lub	opiekuna	prawnego.

Z	wyjątkiem	bardzo	ograniczonych	okoliczności(np.	w	ramach	naszych	działań	w	zakresie	społecznej	odpowiedzialności	biznesu)nie
gromadzimy,	ani	w	inny	sposób	nie	przetwarzamy	świadomie	danych	osobowychdzieci,	które	nie	ukończyły	13.	roku	życia	i	nie
kierujemy	naszych	usług,witryny	internetowej	ani	aplikacji	do	dzieci,	które	nie	ukończyły	18.	rokużycia.	Jeśli	podejrzewają	Państwo,	że
dziecko,	którym	się	Państwo	opiekują,przekazało	nam	dane	osobowe,	nalegamy	na	niezwłoczne	skontaktowanie	się	z	nami,abyśmy
mogli	wspólnie	znaleźć	najlepsze	rozwiązanie	w	takiej	sytuacji.

Zachęcamy	do	kontrolowania	sposobu	korzystaniaz	Internetu	przez	dzieci	oraz	do	omówienia	z	każdym	dzieckiem	odpowiednichzasad
bezpieczeństwa,	zanim	dziecko	rozpocznie	korzystanie	z	zasobów	Internetu.

Jeśli	zarejestrują	Państwo	swoje	dziecko	doudziału	w	wydarzeniu	lub	wycieczce	motywacyjnej	Nu	Skin,	będziemy	przetwarzaćdane
osobowe	Państwa	dziecka	na	potrzeby	tego	wydarzenia	lub	wycieczki.	Jeśliwydarzenie	wymaga	przetwarzania	szczególnych	kategorii
danych	osobowych	Państwadziecka,	poprosimy	o	Państwa	wyraźną	zgodę.

14.	Zmiany	w	Polityce	prywatności
Możemy	okresowo	aktualizować	treść	niniejszejPolityki	prywatności.	O	wszelkich	istotnych	zmianach	powiadomimy
Państwa,publikując	je	w	tym	miejscu	lub	za	pośrednictwem	innych,	odpowiednich	środkówkomunikacji,	które	zwykle	wykorzystujemy.
Wszelkie	zmiany	w	Polityceprywatności	wchodzą	w	życie	natychmiast	po	ich	opublikowaniu	w	niniejszejwitrynie,	o	ile	nie
postanowiono	inaczej.

Ostatnia	aktualizacja	niniejszej	Politykiprywatności	miała	miejsce	dnia	30	styczeń	2024	r.

Załącznik	1	–	Lista	podmiotów	Nu	Skin
odpowiedzialnych	za	przetwarzaniePaństwa	danych

osobowych
Poniższa	tabela	zawiera	wyszczególnienieodpowiednich	podmiotów	prawnych	Nu	Skin	odpowiedzialnych	za	przetwarzaniePaństwa
danych	osobowych.	W	zależności	od	rodzaju	Państwa	interakcji	z	namii/lub	Państwa	lokalizacji,	za	takie	przetwarzanie	odpowiedzialny
może	być	jedenpodmiot	lub	większa	liczba	różnych	podmiotów	Nu	Skin.

Gdy	w	pole	tabeli	wpisano	znak	„/”,	oznaczato,	że	nie	gromadzimy	ani	nie	przetwarzamy	w	inny	sposób	danych	osobowych	zdanej
kategorii	w	danym	państwie/na	danym	rynku.

Gdy	w	pojedynczym	polu	tabeli	wskazano	więcejniż	jednego	administratora	danych,	oznacza	to,	że	w	danym	kraju/obszarzerynkowym
funkcjonuje	więcej	niż	jeden	podmiot	Nu	Skin.	Administratorem	danychbędzie	wówczas	podmiot,	z	którym	są	Państwo	związani	(np.
poprzez	ubieganie	sięo	zatrudnienie	w	określonym	oddziale).

By	określić	podmiot	Nu	Skin	będący	administratorem	danych	odpowiedzialnym	za	Państwa	dane	osobowe,	należy:



1)	wskazać	kategorię	osób,	których	dane	dotyczą:

2)	wskazać	właściwe	państwo	albo	rynek:

Klienci,	osoby	odwiedzające	witrynę	internetową	oraz	użytkownicy	aplikacji	(na	potrzeby	niniejszej	części	„klientem”	jest
każda	osoba,	która	dokonuje	zakupu	bezpośrednio	od	Nu	Skin	w	naszych	Witrynach	internetowych	lub	w	Aplikacjach,	lub	w
naszych	punktach	stacjonarnych	/	sklepach;	termin	„klienci”	obejmuje	również	odbiorców	biuletynu	informacyjnego	lub
innych	komunikatów	marketingowych)

Brand	Affiliates	lub	Business	Partners	(tj.	zarejestrowani	dystrybutorzy)

Kandydaci	do	pracy

Osoby	odwiedzające	oddział

Jeśli	są	Państwo	Klientem,	prosimy	wyszukać	kraj/rynek,	w	którym	zarejestrowali	Państwo	swoje	konto	internetowe	Nu	Skin
lub	dokonali	Państwo	zakupów;	jeśli	odwiedzają	Państwo	nasze	Witryny	internetowe	lub	korzystają	z	naszych	Aplikacji,
wówczas	należy	wyszukać	kraj/rynek	Witryny	lub	Aplikacji.

Brand	Affiliate	wskazują	państwo/rynek,	w	którym	zarejestrowali	konto	Brand	Affiliate	Nu	Skin.

Kandydaci	do	pracy	wskazują	państwo/rynek,	w	którym	znajduje	się	oddział	Nu	Skin,	w	którym	chcieliby	zostać	zatrudnieni.

Osoby	odwiedzające	nasze	oddziały	wskazują	państwo/rynek,	w	którym	znajduje	się	oddział	Nu	Skin	przez	nie	odwiedzany.

Jeśli	nie	należą	Państwodo	żadnej	z	powyższych	kategorii,	na	przykład	dlatego,	że	nie	mają	Państwo	z	nami	w	ogóle	albo	już	żadnej
relacji,	wówczas	za	Państwa	daneosobowe	odpowiada	Nu	Skin	International	Inc.

Ostatnia	strona	Załącznika	1	zawiera	danekontaktowe	wszystkich	wymienionych	tu	podmiotów.	Jeśli	mają	Państwo	pytania
lubwątpliwości,	prosimy	skontaktować	się	z	Działem	ds.	Ochrony	Prywatności.

PAŃSTWO/RYNEK KLIENT
BRAND

AFFILIATE/BUSINESS
PARTNERS

KANDYDAT	DO
PRACY

OSOBA

ODWIEDZAJĄCA

ODDZIAŁ

Argentyna

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Argentina
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Argentina	jako
współadministratorzy

Australia

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	Australia,
Inc	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.

Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.

Austria

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products Nu	Skin	Belgium	NV	i	NSE

Products	Europe	BV	jako

Nu	Skin	Belgium	NV	i
NSE	Products	Europe

Nu	Skin	Belgium	NV	i
NSE	Products	Europe
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Belgia Europe	BV	jako
współadministratorzy

współadministratorzy BV	jako
współadministratorzy

BV	jako
współadministratorzy

Brunei

Nu	Skin	International
Inc.	i	NuSkin
Pharmanex	(B)	Sdn	Bhd
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd	jako
współadministratorzy

NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

Kanada
Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Canada

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Canada

Chile
Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Chile

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Chile

Kolumbia
Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Colombia

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Colombia

Czechy

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Dania

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Scandinavia
A/S

Nu	Skin	Scandinavia
A/S

Finlandia

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Francja

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Polinezja	Francuska

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc	jako
współadministratorzy

Niemcy

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Germany	GmbH Nu	Skin	Germany	GmbH

Hongkong/Macau

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	Hong	Kong,
LLC	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises	Hong
Kong,	LLC	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC



Węgry
Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Eastern	Europe
kft.

Nu	Skin	Eastern	Europe
kft.

Islandia

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Indonezja

Nu	Skin	International
Inc.	i	PT	Nusa	Selaras
Indonesia	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
PT	Nusa	Selaras
Indonesia	jako
współadministratorzy

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	lub	PT	Nu
Skin	Distribution
Indonesia

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	lub	PT	Nu
Skin	Distribution
Indonesia

Irlandia

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Włochy

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Japonia

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,
Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Japan
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,
Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Japan	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Japan Nu	Skin	Japan

Luksemburg

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Chiny	kontynentalne
Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd

Nu	Skin	(China)	Daily-Use
&	Health	Products	Co.,	Ltd

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd;

Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing	Daily-Use
&	Health	Products	Co
Ltd;

Nu	Skin	Beauty	and
Wellness	Co.	Ltd;

Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use	&
Health	Products	Co	Ltd;

Pharmanex	(Huzhou)
Health	Products	Co.,
Ltd.

Pharmanex	Electronic-

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd;

Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing	Daily-Use
&	Health	Products	Co
Ltd;

Nu	Skin	Beauty	and
Wellness	Co.	Ltd;

Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use	&
Health	Products	Co	Ltd;

Pharmanex	(Huzhou)
Health	Products	Co.,
Ltd.

Pharmanex	Electronic-



Optical

Technology	(Shanghai)
Co.,	Ltd.

Optical

Technology	(Shanghai)
Co.,	Ltd.

Malezja

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	(Malaysia)
Sdn.	Bhd	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd

Meksyk

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Mexico
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Mexico	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Mexico Nu	Skin	Mexico

Niderlandy

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Netherlands	BV Nu	Skin	Netherlands	BV

Nowa	Kaledonia

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	New	Caledonia
jako
współadministratorzy

Nowa	Zelandia

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
New	Zealand,	Inc

Nu	Skin	Enterprises
New	Zealand,	Inc

Norwegia

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Peru
Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Peru
S.A.C.

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Nu	Skin	Peru	S.A.C. Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Filipiny

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	Philippines,
LLC	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC

Polska

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Rumunia

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	SRL	jako

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises	SRL
jako



współadministratorzy współadministratorzy

Singapur

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	Singapore
Pte	Ltd	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte	Ltd	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte.	Ltd	lub
NSE	Asia	Products	Pte
Ltd

Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte.	Ltd	lub
NSE	Asia	Products	Pte
Ltd

Słowacja

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Republika
Południowej	Afryki

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	South	Africa
(PTY)	Ltd.	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises	South
Africa	(PTY)	Ltd.	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.

Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.

Hiszpania

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Szwecja

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Szwajcaria

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

Tajwan

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin	Taiwan,
LLC,	Taiwan	Branch
jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch

Tajlandia

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	(Thailand)
Limited	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited

Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited

Ukraina
Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Wielka	Brytania

Nu	Skin	International
Inc.	i	NSE	Products
Europe	BV	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
NSE	Products	Europe	BV
jako
współadministratorzy

USA
Nu	Skin	International

Nu	Skin	International	Inc.
Nu	Skin	International Nu	Skin	International



Inc. Inc. Inc.

Wietnam

Nu	Skin	International
Inc.	i	Nu	Skin
Enterprises	Viet	Nam
Limited	Liability
Company	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	International	Inc.	i
Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company	jako
współadministratorzy

Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company

Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company

DANE	KONTAKTOWE

Guangdong	Xing	Chuang	Daily-Use
&	Health	Products	Co	Ltd

Pokój	15,	8/F,	Jietai	Plaza,	No.	218-
222	Zhongshan	Six	Rd.,	Yuexiu
District,	Guangzhou,	Guangdong,
ChRL

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Argentina	Inc.

Sucursal	Argentina

Av.	Olivera	1561	piso	2°	of.	“E”

C1407IOC	CABA

ARGENTYNA

Tel.:	+54	801.45.0137

infoargentina@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 Australia
Inc.

2/2	 Eden	 Park	 Dr.	 Macquarie
Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Tel.:	+64	2	9491	0900

dsaustralia@nuskin.com

Nu	Skin	Beauty	and	Wellness	Co.
Ltd

Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park,	No.	1515	Yuan	East	Rd.,
Fengxian	District,	Szanghaj,	ChRL

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Belgium	NV

Da	Vincilaan	9

The	Corporate	Village,	Building
Elsinore

1930	Zaventem

BELGIA

Tel.:	+32	2	342	04	75

belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Canada,	Inc.

75	West	Center	St.

Provo,	UT	84601,	USA

Tel.:	+1	801-345-1000

Nu	Skin	Chile

Camino	Lo	Echevers	N°	550

Bodega	21,	Comuna	Quilicura

Metropolitana	de	Santiago

CHILE

Tel.:	+56	422	452	880	lub	1-800-
487-0800

infochile@nuskin.com

Nu	Skin	(China)	Daily-Use	&	Health
Products	Co.,	Ltd

Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park	Rd.,	Fengxian	District,
Szanghaj,	ChRL

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Colombia

Calle	93A	#	14-17	Oficina	311

Bogotá	D.C.

COLOMBIA

Tel.:	+57	(601)	508	6103

infocolombia@nuskin.com

Nu	Skin	Eastern	Europe	Kft.

Kft.	Alkotás	utca	48-50

1123	Budapest

WĘGRY

Tel.:	+36	21	200	78	27

hungaryweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Inc.

75	West	Center

Provo,	UT	84601

USA

Tel.:	+1	800	487	1000

NSE	Asia	Products	Pte	Ltd

18	Cross	Street

#06-01

Cross	Street	Exchange

SINGAPORE	048423

Tel:	+65	6837-3363

48hrs_reply_singapore@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 Hong	 Kong,
LLC

10/F,	Lee	Garden	II,	28	Yun	Ping

Nu	 Skin	 Enterprises	 New	 Zealand,
Inc

Unit	16/180	Montgomerie	Road

Nu	Skin	Enterprises	Philippines,
LLC

23F	ExquadraTower

NSE	Products	Europe	BV

Da	Vincilaan	9

The	Corporate	Village,	Building

mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:infoargentina@nuskin.com
mailto:dsaustralia@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:belgiumweb@nuskin.com
mailto:infochile@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:infocolombia@nuskin.com
mailto:hungaryweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_singapore@nuskin.com


Road	Causeway	Bay

Hong	Kong

Tel:	+852	2837	7700

48hrs_reply_nshk@nuskin.com

Airport	Oaks,

2022	Auckland

NEW	ZEALAND

Tel:	0800	687	456

dsnewzealand@nuskin.com

1	 Jade	 Drive	 Cor.	 Exchange
Road	Ortigas	Business	Center

1605	Pasig	City

PHILIPPINES

Tel:	+63	2	868	75	46

48hr_reply_phils@nuskin.com

Elsinore

1930	Zaventem

BELGIA

Tel.:	+32	2	342	04	75

belgiumweb@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 (Romania)
S.R.L.

Bucharest,	2nd	District,	2	Gara
Herăstrău	Street,	2nd	floor,	Module
10.,

ROMANIA

Tel:

romaniaweb@nuskin.com

Nu	Skin	 Enterprises	Singapore	Pte
Ltd

8	Eu	Tong	Sen	Street

#25-89	The	Central

059818

SINGAPUR

Tel.:	+65	6837	3363

48hrs_reply_singapore@nuskin.com

NSE	South	Africa	(PTY)	Ltd.

Techno	Link	63,	Regency	drive,
Route	21	Corporate	Park,
Nellmapius	Drive

0157	Irene

RPA

Tel.:	+27	875	503	103

southafricasupport@nuskin.com

NSE	(Thailand)	Limited

319	Antelope	Square	Building,	15th
Fl.,

Phayathai	Road,	Pathumwan,

10330	Bangkok

TAJLANDIA

Tel.:	+66	0	2791	8500

48hr_reply_thailand@nuskin.com

NSE	Ukraine	LLC

Velika	Vasilkovska	street	72A

floor	8,	office	174

03680	Kijów

UKRAINA

Tel.:	+380	0	800	30	19	84

ukraine@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 Viet	 Nam	 Co.
Ltd.

2F,	280	Nam	Ky	Khoi	Nghia,	Vo	Thi
Sau	 Ward,	 District	 3,	 Ho	 Chi	 Minh
City

VIETNAM

Tel:	+84	028	7106	8838

48hrs_reply_vietnam@nuskin.com

Nu	Skin	French	Polynesia

Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie
Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Tel:	+64	2	9491	0934

pacifiquesud@nuskin.com

Nu	Skin	Germany	GmbH

Taunusstrasse	57

55118	Mainz

NIEMCY

Tel.:	+49	613149	09	108

germanyweb@nuskin.com

Nu	Skin	International	Inc.

75	West	Center

Provo,	UT	84601

USA

Tel.:	+1	800	487	1000

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.	BhdLot
2.5.1,	Level	2,	PNB	Perdana
(Commercial	Centre),	No.	10,	Jalan
Binja

50450	Kuala	Lumpur

MALEZJA

Tel.:	+60	3	2170	7700

48hrs_reply_malaysia@nuskin.com

Nu	Skin	Netherlands	BV

Amundsenweg	2

5928	LT	Venlo

NIDERLANDY

Tel.:	+31	850	02	18	53

netherlandsweb@nuskin.com

Nu	Skin	New	Caledonia

Nu	 Skin	 Enterprises	 New	 Zealand,
Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie	Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Tel:	+64	2	9491	0934

pacifiquesud@nuskin.com

NuSkin	Pharmanex	(B)	Sdn	Bhd(Nu
Skin	Brunei	Experience	Center)

D2,	Blk	D,	Lot	11620,	Jalan	Gadong

Nu	Skin	Scandinavia	A/S

Augusthus	,	Amager	Fælledvej	106

300	København	S,	Denmark

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,	Taiwan
Branch

7F-1,	No.	189,	Section	2

Pharmanex	 (Huzhou)	 Health
Products	Co.,	Ltd

No.	819-1,	Xinzhu	Road,

mailto:48hrs_reply_nshk@nuskin.com
mailto:dsnewzealand@nuskin.com
mailto:48hr_reply_phils@nuskin.com
mailto:belgiumweb@nuskin.com
mailto:romaniaweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_singapore@nuskin.com
mailto:southafricasupport@nuskin.com
mailto:48hr_reply_thailand@nuskin.com
mailto:ukraine@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_vietnam@nuskin.com
mailto:pacifiquesud@nuskin.com
mailto:germanyweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_malaysia@nuskin.com
mailto:netherlandsweb@nuskin.com
mailto:pacifiquesud@nuskin.com


BE1718	Bandar	Seri	Begawan

BRUNEI	DARUSSALAM

Tel.:	+673	2	422	225

48hrs_reply_brunei@nuskin.com

Tel:	+45	78	73	06	02

neucustomerservice@nuskin.com

Jiuzong	Road

Neihu	District

Taipei	City,	114

TAJWAN

Tel.:	+886	02	8752	-	8555

nstwinfo@nuskin.com

Zhejiang,	PRC

48hrs_reply_china@nuskin.com

PT	Nusa	 Selaras	 Indonesia	 (PT	Nu
Skin	Distribution	Indonesia)Jl.	Jend
Gatot	Subroto	44	Kuningan	Barat

Area	Gd.	City	Plaza

10th	Fl.,	Suite	1001-1002

Mampang	Prapatan	Jakarta	Selatan

DKI	Jakarta	12710

INDONESIA

Tel:	+62	21	5095	9855

48hrs_reply_indonesia@nuskin.com

Shanghai	 Nu	 Skin	 Chuang	 Xing
Daily-Use	&	Health	Products	Co	Ltd

Room	408-2	and	408-6,	75	Tian	Lin
East	Road,	Xuhui	District,	Shanghai,
PRC

48hrs_reply_china@nuskin.com

Pharmanex	Electronic-Optical

Technology	(Shanghai)	Co.,	Ltd.

Room	 206,	 Building	 T3-11,	 No.
5001	 Huadong	 Road,	 Jinqiao
Export	 Processing	 Zone	 (South
District),	 Pudong	 New	 Area,
Shanghai,	PRC

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Japan	Co.,	Ltd.

Tokyo	 Toranomon	 Global	 Square
14F,

1-3-1	Toranomon,	Minato-ku,

Tokyo,	Japan	105-0001

Tel:	+81-3-6626-1234

Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Av.	Los	conquistadores	1118	Interior
6

Urbanización	Santa	Cruz

San	Isidro

PERU

Załącznik	2	-	Lista	czynności	związanych
zprzetwarzaniem	danych	osobowych

W	jakim
kontekście

gromadzone	są
Państwa	dane
osobowe?

Jakie	Państwa	dane
osobowe
gromadzimy?*

W	jaki	sposób	i	dlaczego
możemy	je

wykorzystywać?

Jaka	jest	podstawa
prawna	przetwarzania
danych	osobowych?*

*poniższe	zestawienia
elementów	danych	mają	na

*na	tych	rynkach,	na	których
„uzasadniony	interes”	nie	jest

mailto:48hrs_reply_brunei@nuskin.com
mailto:neucustomerservice@nuskin.com
mailto:nstwinfo@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_indonesia@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com


celu	przedstawienie
kluczowych	przykładów	i
niekoniecznie	stanowią
wyczerpującą	listę

ważną	podstawą	prawną,
będziemy	opierać	się	na	Państwa
zgodzie	na	przetwarzanie	danych

osobowych,	jak	opisano	w
niniejszym	dokumencie

Utworzenie	konta	klienta
i	zarządzanie	nim	
Dane	osobowe
gromadzone	podczas
tworzenia	konta	klienta
lub	członka	lub
zarządzania	takim
kontem	w	Witrynie
internetowej	/
Aplikacjach	Nu	Skin	(w
tym	Vera)	poprzez
logowanie	się	do	mediów
społecznościowych	lub	w
sklepie.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Informacje	dotyczące
konta:	Państwa
identyfikator	/	nazwa
użytkownika,	hasło,
aktywność	związana	z
logowaniem
-	Dane	o	produktach:
historia	Państwa	zakupów,
szczegółowy	opis
sprzedanych	Państwu
produktów,	zwrotów,
preferowanych	produktów
-	Profil	w	mediach
społecznościowych:	gdy
używają	Państwo	swojego
loginu	do	mediów
społecznościowych	lub
udostępniają	nam	te	dane
osobowe
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	narodowość,
fotografia,	preferencje,
hobby,	zainteresowania

Aby:
-	utworzyć	Państwa	konto	i
zarządzać	nim
-	umożliwić	Państwu	zarządzanie
Państwa	preferencjami

Realizacja	umowy:	aby	mogli
Państwo	utworzyć	swoje	konto	i
zarządzać	nim

-	utrzymywać	nasze	globalne	bazy
danych
-	prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	sprzedaży	i
analizy	rynkowe,	tworzyć	i
udoskonalać	produkty	i	usługi

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

-	oferować	spersonalizowane
usługi	w	oparciu	o	Państwa
charakterystykę

Państwa	zgoda:	aby	mogli
Państwo	otrzymywać	od	nas
spersonalizowane	usługi



Utworzenie	konta
Partnera	Marki	i
zarządzanie	nim	
Dane	osobowe
gromadzone	podczas
tworzenia	konta	Partnera
Marki	lub	zarządzania
takim	kontem	w	Witrynie
internetowej	/
Aplikacjach	Nu	Skin	(w
tym	Stela	i	Vera)	poprzez
logowanie	się	do	mediów
społecznościowych	lub	w
sklepie.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Informacje	dotyczące
konta:	Państwa
identyfikator	/	nazwa
użytkownika,	hasło,
aktywność	związana	z
logowaniem
-	Dane	identyfikacyjne:	np.
numer	paszportu,	numer
PESEL	lub	równorzędny
numer	nadawany
rezydentowi	na	pobyt	stały,
numer	ubezpieczenia
społecznego	lub	wszelkie
inne	dane	identyfikacyjne
oraz	dokumenty	lub
fotokopie	powyższych
dokumentów,	w	zakresie
dozwolonym
obowiązującymi	przepisami
prawa
-	Dane	rozliczeniowe	i
finansowe:	np.	dane
Państwa	rachunku
bankowego,	kopie	wyciągów
z	rachunków	bankowych
oraz	wszelkie	dane
konieczne	do	celów
weryfikacji	lub	realizacji
transakcji	płatniczych
-	Informacje	podatkowe:
Państwa	numer	identyfikacji
podatkowej,	jak	na	przykład
numer	VAT,	numer	NIP	lub
tym	podobny
-	Profil	w	mediach

Aby:
-	utworzyć	Państwa	konto	i
zarządzać	nim
-	wypłacać	należne	Państwu
prowizje	i	premie
-	umożliwić	Państwu	zarządzanie
Państwa	preferencjami

Realizacja	umowy:	aby	mogli
Państwo	utworzyć	swoje	konto	i
zarządzać	nim
Wypełnianie	obowiązków
nakładanych	przez	prawo:	aby
móc	żądać	informacji,	do	których
jesteśmy	zobowiązani	przepisami
prawa	i	przechowywać	takie
informacje	(na	przykład	prawo
może	wymagać	od	nas	zażądania
oficjalnego	numeru
identyfikacyjnego	/	dokumentu
tożsamości)

-	prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	sprzedaży	i
analizy	rynkowe,	tworzyć	i
udoskonalać	produkty	i	usługi
-	utrzymywać	nasze	globalne	bazy
danych

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

-	wyrażać	uznanie	dla	Państwa
działalności	jako	Partnera	Marki,
np.	przez	publikację	imienia	i
nazwiska,	wyników	sprzedaży,
zdjęcia,	rangi	odznaczenia,
dokonanych	darowizn	na	cele
charytatywne	itd.	w	trakcie
wydarzeń	Nu	Skin,	w	materiałach
wsparcia	biznesowego,	w	naszej
witrynie	internetowej	i	za
pośrednictwem	mediów
społecznościowych,	przez	pocztę
elektroniczną,	w	siedzibie	Nu	Skin
itd.
-	promować	naszą	markę,	np.
przez	wykorzystanie	w	ramach
witryny	internetowej,	w
materiałach	promocyjnych	lub	za

Państwa	zgoda:	abyśmy	mogli
wyrażać	uznanie	dla	Państwa
działalności	jako	Partnera	Marki
i/lub	oferować	spersonalizowane
usługi	oraz	promować	naszą
markę



społecznościowych:	gdy
używają	Państwo	swojego
loginu	do	mediów
społecznościowych	lub
udostępniają	nam	te	dane
osobowe
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	narodowość,
fotografia,	preferencje,
hobby,	zainteresowania

pomocą	innych	narzędzi
marketingowych,	(i)	Państwa
wypowiedzi	udzielonych	w	trakcie
wydarzeń	Nu	Skin	lub	(ii)	nagrań
lub	zdjęć	z	Państwa	wystąpień
i/lub	występów	mających	miejsce
w	ramach	wydarzeń	Nu	Skin
-	oferować	spersonalizowane
usługi	w	oparciu	o	Państwa
charakterystykę,	na	przykład:	(i)
dzielić	się	wiedzą	za
pośrednictwem	materiałów
wsparcia	biznesowego	Nu	Skin,	(ii)
zapraszać	Państwa	do	udziału	w
wydarzeniach	i	wysyłać
przypomnienia	dotyczące	miejsca
i	czasu	organizacji	wydarzeń	oraz
(iii)	organizować	wycieczki	i
wydarzenia	dla	uczczenia
sukcesów

Zarządzanie	zakupami	i
zamówieniami	
Dane	osobowe
gromadzone	podczas
procesu	zakupów
dokonywanych	w
Witrynie	internetowej	/
Aplikacjach	Nu	Skin	(w
tym	Stela	i	Vera),	w
sklepie	lub	przez	telefon.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Dane	rozliczeniowe	i
finansowe:	np.	dane
rachunku	bankowego,	dane
kart
kredytowych/debetowych
oraz	wszelkie	dane
konieczne	do	celów
weryfikacji	lub	realizacji
transakcji	płatniczych
-	Dane	o	produktach:
historia	Państwa	zakupów,
szczegółowy	opis
sprzedanych	Państwu
produktów,	zwrotów,
produktów	preferowanych

Aby:
-	Zrealizować	Państwa
zamówienie,	w	tym	także
dostarczyć	produkt	pod	wskazany
przez	Państwa	adres
-	Zarządzać	płatnościami
-	Zarządzać	wszelkimi	kontaktami,
jakie	mają	Państwo	z	nami	w
sprawie	swojego	zamówienia
-	Zarządzać	wszelkimi	sporami
dotyczącymi	zakupu
-	Kontaktować	się	z	Państwem	w
sprawie	Państwa	zamówienia,	w
tym	w	celu	dostarczenia	Państwu
informacji	dotyczących	wysyłki	i
statusu	dostawy	zamówienia

Realizacja	umowy:	aby	mogli
Państwo	dokonywać	zakupów,	a
my	zarządzać	powiązaną	z	nimi
logistyką

-	Prowadzić	rejestry	sprzedaży
naszym	klientom	naszych
produktów

Wypełnianie	obowiązków
nakładanych	przez	prawo:	aby
móc	żądać	informacji,	do	których
jesteśmy	zobowiązani	przepisami
prawa	i	przechowywać	takie
informacje	(na	przykład	do	celów
podatkowych)

-	Kontaktować	się	z	Państwem	w
celu	sfinalizowania	zamówienia,	w
którym	zapisali	Państwo	swój
koszyk	lub	umieścili	Państwo

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)



produkty	w	koszyku,	nie	kończąc
procesu	realizacji	transakcji
-	Zabezpieczać	Państwa
transakcje	przed	oszustwami
-	Jeżeli	dokonają	Państwo	zakupu,
korzystając	z	zarejestrowanego
konta,	dodamy	tę	transakcję	do
Państwa	profilu,	abyśmy	mogli
poznać	Państwa	zainteresowania	i
preferencje,	a	Państwo	zobaczą
zapis	przeprowadzonych	u	nas
transakcji	(w	stosownych
przypadkach)
-	Prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	sprzedaży	i
analizy	rynkowe,	tworzyć	i
udoskonalać	produkty	i	usługi
-	Trenować	modele	sztucznej
inteligencji	(AI)	i	udoskonalać
maszynowe	uczenie	się	w
odniesieniu	do	produktów	i	usług
Nu	Skin

zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi;	

lub	Państwa	wyraźna	zgoda,	jeżeli
jest	to	wymagane	przepisami
prawa

-	Informować	Państwa,	gdy
dostępny	będzie	produkt,	który
chcieli	Państwo	kupić

Państwa	zgoda:	aby	mogli
Państwo	być	informowani	o
dostępności	produktu

Subskrypcja	biuletynu
informacyjnego	i
wiadomości	o
charakterze
marketingowym	
Dane	osobowe
gromadzone,	gdy
dokonują	Państwo
subskrypcji	naszych
wiadomości	o
charakterze
marketingowym	za
pośrednictwem	poczty
elektronicznej	lub	SMS-
ów.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
adres	e-mail	lub	numer
telefonu

Aby:
-	Wysyłać	Państwu	e-maile	i/lub
wiadomości	SMS	o	charakterze
marketingowym	(jeżeli	nas
Państwo	o	to	prosili),	które	mogą
być	dostosowane	do	Państwa
„profilu”	na	podstawie	już	nam
znanych	danych	osobowych	lub
informacji,	których	się
dowiadujemy	o	Państwu	i
Państwa	preferencjach

Państwa	zgoda:	aby	mogli
Państwo	otrzymywać	od	nas
wiadomości	o	charakterze
marketingowym

-	Utrzymywać	aktualny	spis
adresów	wyłączonych	z
komunikacji	w	celu	upewnienia
się,	że	nie	będą	Państwo
otrzymywać	wiadomości	w
przypadku	braku	zgody	na	kontakt
i/lub

Wypełnianie	obowiązków
nakładanych	przez	prawo:	aby
móc	żądać	informacji,	do	których
jesteśmy	zobowiązani	przepisami
prawa	i	przechowywać	takie
informacje	(spis	adresów
wyłączonych	z	komunikacji)



-	Uruchomić	narzędzia	analityczne
lub	gromadzić	dane	statystyczne

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	oraz	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem

Rejestracja	i	udział	w
wydarzeniach	i
wyjazdach
motywacyjnych	
Dane	osobowe
gromadzone	podczas
rejestracji	na	wydarzenia
i	wyjazdy	motywacyjne
lub	w	trakcie	udziału	w
takich	wydarzeniach	lub
wyjazdach

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	obywatelstwo,
stan	cywilny,	wizerunek
utrwalony	na	zdjęciach	lub
w	materiałach	wideo,
informacje	o	życiu
rodzinnym	(w	tym	dane
dotyczące	rodziny,	dzieci,
hobby	i	zainteresowań)
-	Dane	identyfikacyjne:
numer	paszportu,	numer
PESEL	lub	równorzędny
numer	nadawany
rezydentowi	na	pobyt	stały,
wszelkie	inne	dane
identyfikacyjne	oraz
dokumenty	i	fotokopie
powyższych	dokumentów,	w
zakresie	dozwolonym
obowiązującymi	przepisami
prawa
-	Dane	rejestracji:
rejestracje	na
wydarzenia/wyjazdy
motywacyjne,	subskrypcje,
pobrane	pliki,	nazwy
użytkownika/hasła,	dane	do
wpisania	w	formularzach
zgłoszeniowych	lub
rejestracyjnych	oraz	dane
powiązane,	takie	jak	opinie
zwrotne	i	odpowiedzi	na
pytania	w	ramach	ankiet	i
badań
-	Dane	rozliczeniowe	i
finansowe:	dane	Państwa
rachunku	bankowego,	dane

Aby:
-	weryfikować	Państwa
uprawnienia	do	udziału	w
wydarzeniach	lub	wyjazdach
motywacyjnych
-	rejestrować	Państwa	udział	w
wydarzeniach	lub	wyjazdach
motywacyjnych
-	dokonywać	niezbędnych	ustaleń
w	zakresie	podróży	i	innych
rezerwacji
-	przesyłać	Państwu	odpowiednie
informacje	dotyczące	wydarzeń
lub	wyjazdów	motywacyjnych	oraz
powiadamiać	Państwa	o
zmianach	w	tym	zakresie
-	uwierzytelnić	Państwa
tożsamość,	gdy	próbują	Państwo
uzyskać	dostęp	do	wydarzenia	i
wziąć	w	nim	udział	–	w	formie
fizycznej	lub	zdalnej

Realizacja	umowy:	aby
potwierdzać	i	dokonywać
rezerwacji,	rejestracji	i	innych
uzgodnień	dotyczących	podróży

-	oferować	Państwu
spersonalizowane	oferty,	które
odpowiada	Państwa	potrzebom	i
wymaganiom	(w	tym
wymaganiom	dietetycznym)
-	umożliwiać	Państwu	branie
udziału	w	losowaniu	nagród,
konkursach	lub	wypełnianiu	ankiet
-	dodać	swój	udział	do	Państwa
profilu,	abyśmy	mogli	poznać
Państwa	zainteresowania	i
preferencje

Państwa	zgoda:	gdy	prosimy
Państwa	o	pozostawienie	recenzji,
wypełnienie	ankiety,	podanie
danych	dotyczących	stanu
zdrowia	lub	gdy	chcieliby	Państwo
otrzymać	spersonalizowane	oferty

-	promować	naszą	markę,	np.
przez	wykorzystanie	w	ramach
witryny	internetowej,	w
materiałach	promocyjnych	lub	za
pomocą	innych	narzędzi
marketingowych;	(i)	Państwa
wypowiedzi	udzielonych	w	trakcie
wydarzeń	lub	wyjazdów

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	oraz	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem



kart
kredytowych/debetowych
-	Dane	dotyczące	stanu
zdrowia:	Państwa	alergie,
choroby	lub	inne
dolegliwości
-	Dane	techniczne:	Państwa
adres	IP,	informacje	o
przeglądarce	lub	o
urządzeniu	(w	przypadku
zdalnego	uczestnictwa	w
wydarzeniu)

motywacyjnych	Nu	Skin;	lub	(ii)
nagrań	lub	zdjęć	z	Państwa
wystąpień	i/lub	występów
mających	miejsce	w	ramach
wydarzeń	i	wyjazdów
motywacyjnych	Nu	Skin

Zgłaszanie	zdarzeń
niepożądanych	/
reklamacji	produktów	
Dane	osobowe
gromadzone	podczas
zgłaszania	online	lub
telefonicznie	(i)	zdarzeń
niepożądanych,	do
których	doszło	w	wyniku
korzystania	z	naszych
produktów,	lub	(ii)
reklamacji	dotyczących
naszych	produktów.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Dane	dotyczące	stanu
zdrowia:	dane	dotyczące
Państwa	zdrowia	lub	historii
medycznej	wymagane	do
rozpatrzenia	zdarzenia
niepożądanego	lub
reklamacji	produktu,	jeżeli
informacje	takie	są	istotne
w	celu	dokonania	ewaluacji,
klasyfikacji	lub	oceny
reklamacji	produktu
-	Pozostałe	dane,	które	nam
Państwo	udostępnili	na
swój	temat	w	związku	z
Państwa	zapytaniem	(a
które	mogą	obejmować
dane	dotyczące	dobrostanu,
zdrowia	lub	nagrywania
rozmów)

Aby:
-	zapobiegać,	monitorować	i
zarządzać	zdarzeniami
niepożądanymi
-	dokonywać	ewaluacji,	klasyfikacji
lub	oceny	zdarzeń	niepożądanych
i/lub	reklamacji	produktów
-	przechowywać	informacje	w
bazie	danych	reklamacji
produktów	w	celach
referencyjnych

Wypełnianie	obowiązków
nakładanych	przez	prawo:	aby
przechowywać	informacje,	do
przechowywania	których	jesteśmy
zobowiązani	i/lub	wypełniać
wymagania	w	zakresie	zdrowia	i
bezpieczeństwa

-	prowadzić	działania	następcze	w
związku	z	takimi	zgłoszeniami
i/lub	reklamacjami

Realizacja	umowy:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	zaoferowania
rekompensaty{

Przeglądanie	online	i
korzystanie	z	naszych
Aplikacji
Dane	osobowe
gromadzone	za	pomocą
plików	cookie	lub
podobnych	technologii
podczas	przeglądania
przez	Państwa	Witryny
internetowej	/

-	Dane	techniczne:	Państwa
adres	IP,	informacje	o
przeglądarce	lub	o
urządzeniu
-	Informacje	o	użytkowaniu
Witryny:	dane	związane	z
korzystaniem	przez
Państwa	z	naszej	Witryny
lub	Aplikacji,	w	tym
informacje	dotyczące

Aby:
-	zapewnić	bezpieczeństwo	i
kontrolować	dostęp	do	naszych
systemów,	Witryny	internetowej	i
Aplikacji
-	gromadzić	dane	na	temat
sposobów	korzystania	przez
Państwa	z	naszych	usług,	tak
abyśmy	mogli	spersonalizować
nasze	kontakty	oraz	usprawniać

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi.



korzystania	z	Aplikacji
Nu	Skin	(w	tym	Stela	i
Vera)	lub	przeglądania
witryn	internetowych	/
korzystania	z	aplikacji
podmiotów
zewnętrznych,	u	których
stosujemy	pliki	cookie,
piksele	lub	inne	podobne
technologie.

miejsca,	z	którego	Państwo
tu	trafili,	dane	logowania,
lokalizacja,	dane	związane	z
Państwa	nawigacją	w
naszej	Witrynie	internetowej
/	Aplikacjach	(w	tym
przewijanie	/	ruchy	myszą	–
w	sposób,	który	nie
umożliwia	zidentyfikowania
Państwa);	przeglądane,
klikane	lub	stukane	przez
Państwa	strony/treści,	czas
Państwa	wizyty;	i/lub
produkty,	których	Państwo
szukali	i/lub	które	Państwo
wybrali

naszą	Witrynę	internetową	i
Aplikacje
-	mierzyć	skuteczność	naszych
usług	i	gromadzić	informacje	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług
-	zapewnić	utrzymanie
bezpieczeństwa	Państwa	danych	i
aktualizowanie	naszych
systemów,	abyśmy	nadal	mogli
Państwa	obsługiwać
-	umożliwić	prawidłowe	działanie
naszej	Witryny	internetowej	i
Aplikacji

-	dostosowywać	do	Państwa
nasze	usługi,	to	jest	pokazywać
Państwa	rekomendacje,
wiadomości	o	charakterze
marketingowym	lub	treści	w
oparciu	o	Państwa	profil	i
zainteresowania;	i/lub	wyświetlać
nasze	witryny	internetowe	w
dostosowany	sposób,	na	przykład
pokazywać	produkty,	które
naszym	zdaniem	mogą	się
Państwu	spodobać
-	dostarczać	ukierunkowane
reklamy	(np.	internetowe	reklamy
produktów,	które	mogą	Państwa
zainteresować,	w	oparciu	o
Państwa	wcześniejsze
zachowanie;	i/lub	reklamy	i	treści
na	platformach	mediów
społecznościowych	oraz	innych
witrynach	internetowych)
Aby	uzyskać	więcej	informacji,
należy	zapoznać	się	z	naszą
polityką	dotyczącą	plików	cookie

Państwa	zgoda:	na
przechowywanie	plików	cookie,
pikseli	lub	innych	podobnych
technologii	na	Państwa
urządzeniu

Platformy	mediów
społecznościowych	
Dane	osobowe
gromadzone	na
podstawie	Państwa
aktywności	na
platformach
społecznościowych.

Możemy	uzyskiwać
informacje,	które	publikują
Państwo	publicznie	na
platformach	mediów
społecznościowych	lub
wykorzystywać	je,	aby	lepiej
zrozumieć,	w	jaki	sposób
klienci	postrzegają	nasze
produkty/usługi	lub

Aby:
-	Monitorować	i	udoskonalać
nasze	witryny	internetowe	i
aplikacje
-	Uruchomić	narzędzia	analityczne
lub	gromadzić	dane	statystyczne

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	oraz	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem



wchodzą	z	nami	w
interakcję.	Możemy	na
przykład	wykorzystywać
publiczne	posty	do
identyfikowania	trendów
kosmetycznych.	W	miarę
możliwości	robimy	to	w	taki
sposób,	żebyśmy	nie	mogli
Państwa	bezpośrednio
zidentyfikować.	Możemy
również	gromadzić	Państwa
dane	osobowe,	podczas	gdy
wspominają	Państwo	o	nas
na	platformach
społecznościowych.
Gromadzone	przez	nas
dane	osobowe	mogą
obejmować:
-	informacje	o	obsłudze
mediów
społecznościowych;
-	zdjęcie;	i/lub
-	wszelkie	uwagi
umieszczone	w	Państwa
poście.
Jeżeli	będziemy	chcieli
wykorzystać	ponownie
jakieś	treści	publikowane
przez	Państwa	na
platformach
społecznościowych,	zawsze
wcześniej	poprosimy
Państwa	o	zgodę	(patrz:
„Treści	generowane	przez
użytkowników”	poniżej).

Treści	generowane
przez	użytkowników	
Dane	osobowe
gromadzone	wówczas,
gdy	przesyłają	Państwo
treści	(na	przykład
obrazy	lub	referencje)	na
którąś	z	naszych	Witryn
internetowych	/	Aplikacji
/	platform	mediów
społecznościowych	lub
gdy	wyrażają	Państwo
zgodę	na	ponowne

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko	lub
alias,	adres	e-mail	lub
numer	telefonu
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	wizerunek
utrwalony	na	zdjęciach	lub
w	materiałach	wideo,
informacje	o	życiu
rodzinnym	(w	tym	dane
dotyczące	rodziny,	dzieci,
hobby	i	zainteresowań);

Aby:
-	korzystać	z	treści,	które	Państwo
stworzyli	i/lub	udostępnili	zgodnie
z	określonymi,	zaakceptowanymi
przez	Państwa	warunkami,	np.	w
celu	opublikowania	Państwa
recenzji/treści	oraz	promowania
naszych	produktów

Państwa	zgoda:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	załadowania	i
wysłania	wybranych	przez
Państwa	treści

-	dodawać	Państwa	treści	do
Państwa	profilu,	abyśmy	mogli
poznać	Państwa	zainteresowania	i
preferencje;	i/lub

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)



wykorzystanie	przez	nas
treści	opublikowanych	na
platformach	mediów
społecznościowych.

-	Profil	w	mediach
społecznościowych:	gdy
używają	Państwo	swojego
loginu	do	mediów
społecznościowych	lub
udostępniają	nam	te	dane
osobowe.

-	uruchomić	narzędzia	analityczne
i	gromadzić	dane	statystyczne.

zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

Zapytania	
Dane	osobowe
gromadzone	wówczas,
gdy	kontaktują	się
Państwo	z	działem
obsługi	klienta	lub
administratorem	konta	w
celu	zadawania	pytań
dotyczących	naszych
produktów	i	ich
użytkowania	lub
Państwa	zakupów,	konta
oraz	praw.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu;
-	Pozostałe	dane,	które	nam
Państwo	udostępnili	na
swój	temat	w	związku	z
Państwa	zapytaniem	(a
które	mogą	obejmować
dane	dotyczące	dobrostanu,
zdrowia	lub	nagrywania
rozmów).

Aby:
-	odpowiadać	na	Państwa
zapytania	i	zarządzać	nimi

Realizacja	umowy:	aby
odpowiedzieć	na	Państwa
zapytania.

-	uruchomić	narzędzia	analityczne
i	gromadzić	dane	statystyczne
-	dodawać	Państwa	pytania	lub
wątpliwości	do	Państwa	profilu,
abyśmy	mogli	poznać	Państwa
zainteresowania	i	preferencje

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

Ankiety,	dyskusje
panelowe	i	grupy
fokusowe
Dane	osobowe
gromadzone	wówczas,
gdy	uczestniczą
Państwo	w	ankietach	i	je
wypełniają	bądź	też
uczestniczą	w	dyskusji
panelowej	lub	grupie
fokusowej

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	obywatelstwo
-	Pozostałe	dane,	które	nam
Państwo	udostępnili	na
swój	temat	w	związku	z
ankietą,	dyskusją	panelową
lub	grupą	fokusową	(które
mogą	obejmować	wrażliwe
dane	osobowe,	takie	jak
dane	dotyczące	rasy	lub
pochodzenia	etnicznego,
przekonań	religijnych	lub
filozoficznych,	stanu
zdrowia	lub	chorób)
Dane	techniczne	oraz
Informacje	o	użytkowaniu
Witryny:	patrz	część
dotycząca	„Przeglądania
online	i	korzystania	z
naszych	Aplikacji”,	w	której

Aby:
-	osiągnąć	cele	opisane
szczegółowo	w	ankietach,
dyskusjach	panelowych	lub
grupach	fokusowych,	w	tym
między	innymi	udoskonalanie
naszych	produktów	i	usług

Państwa	zgoda:	gdy	wyrażają
Państwo	zgodę	na	udział	w
ankiecie,	dyskusji	panelowej	lub
grupie	fokusowej	i	odpowiadają
Państwo	na	pytania



przeprowadzane	są	ankiety
online)

Nasza	siedziba	
Dane	osobowe
gromadzone	podczas
Państwa	wizyty	w	naszej
siedzibie,	tj.	naszych
biurach	lub	centrach
wizytowych	(centra
spotkań	na	żywo,	centra
doświadczeń	itp.).

-	Nagrania	z	kamer
przemysłowych;
-	Formularze	uczestnictwa	/
odwiedzających	(które
mogą	obejmować
gromadzenie	danych
identyfikacyjnych	lub
danych	kontaktowych,	a
także	danych	dotyczących
dobrostanu	lub	stanu
zdrowia).

Aby:
-	pomagać	w	zapobieganiu	i
wykrywaniu	przestępstw	oraz
prowadzeniu	dochodzeń
-	pomagać	w	zapewnieniu
bezpieczeństwa	i	ochrony
znajdujących	się	lub
przechowywanych	w	siedzibie
informacji	oraz	aktywów	

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(ii)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

-	pomóc	w	zapewnieniu	zdrowia,
bezpieczeństwa	i	ochrony
pracownikom	i	gościom

Konieczność	wypełniania
obowiązków	nakładanych	przez
prawo:	aby	spełnić	wymagania
dotyczące	zdrowia	i
bezpieczeństwa.

Kandydat	do	pracy	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
ubiegania	się	o	pracę	w
Nu	Skin.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	narodowość,
fotografia,	preferencje,
hobby,	zainteresowania,
sytuacja	rodzinna,	stan
cywilny
-	Informacje	dotyczące
wykształcenia:	Państwa
tytuły	naukowe,	dyplomy,
ukończone	szkoły	lub
uniwersytety,	powiązane
umiejętności	lub	zasługi
-	Informacje	z	akt
pracowniczych:	Państwa
doświadczenie	zawodowe,
czas	trwania	poprzednich
umów	o	pracę,	tytuły
zawodowe	na	poprzednich
stanowiskach,	obszary
praktyki,	oceny	ustalone
przez	Państwa	poprzednich
pracodawców

Aby:
-	skompletować,	wypełnić	i
rozpatrzeć	Państwa	podanie	o
pracę	(tzw.	aplikację),	w	tym
przeprowadzić	wszystkie	kolejne
etapy	procesu	rekrutacji
-	komunikować	się	z	Państwem	i
świadczyć	wszelkie	usługi
związane	z	obsługą	Państwa
podania	o	pracę	(tzw.	aplikacji)
-	przeprowadzać	weryfikację
tożsamości
-	odpowiadać	na	Państwa
zapytania	i	reagować	na	potrzeby
w	zakresie	wsparcia	oraz	spełniać
wszelkie	inne	Państwa	prośby,
jakie	mogą	się	pojawić,	lub
stosować	się	do	nich
-	umożliwić	Państwu	zarządzanie
Państwa	podaniem	o	pracę	(tzw.
aplikacją)

Realizacja	umowy:	aby
odpowiedzieć	i	przetworzyć
Państwa	podanie	o	pracę	(tzw.
aplikację)	dotyczącą	jednej	z
naszych	ofert	pracy

-	przeprowadzać	kontrole
informacji	z	przeszłości	zgodnie	z
lokalnymi	przepisami
-	wziąć	pod	uwagę	Państwa
kandydaturę	i	skontaktować	się	z
Państwem,	w	najbliższej

Nasze	uzasadnione	interesy:
znalezienie	jak	najlepszych
kandydatów	do	naszych	ofert
pracy



-	Wszelkie	dodatkowe
informacje	zawarte	w
Państwa	aplikacji	lub	w
samodzielnie	nagranych
filmach	(np.	dźwięk	lub
obrazy)

przyszłości	pojawi	się
odpowiednie	stanowisko

Usługa	Vera	Skin
Consultation	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
korzystania	przez
Państwa	z	naszej
wirtualnej	usługi
konsultacji	–	Vera	Skin
Consultation.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko	lub
adres	e-mail
-	Dane	biograficzne:	płeć,
przedział	wiekowy,
lokalizacja	lub	zdjęcie
-	Informacje	dotyczące
stylu	życia:	rutynowe
czynności	w	pielęgnacji
skóry,	nawyki	związane	ze
snem	oraz	spożycie	wody
-	Dane	dotyczące	stanu
zdrowia:	wrażliwość	skóry,
typ	skóry	lub	problemy
skórne
-	Dane	związane	z
pochodzeniem	etnicznym:
Państwa	pochodzenie
etniczne
-	Wskaźniki	śledzenia:	etap
Państwa	konsultacji,
informacja	o	dodaniu
produktu	do	koszyka	lub
kupna	produktu
-	Informacje	na	temat
klienta:	wyniki	rekomendacji
produktów	dla	Państwa	lub
funkcje	używane	w	aplikacji

Aby:
-	dostarczać	Państwu
spersonalizowane	informacje	o
rutynowej	pielęgnacji	skóry	oraz
rekomendacje	produktów,	które
odpowiadają	Państwa	potrzebom
dzięki	wykorzystaniu	algorytmów	i
sztucznej	inteligencji
-	umożliwić	Państwu	śledzenie
rekomendacji	wraz	z	upływem
czasu
-	udoskonalać	nasze	produkty	i
usługi
-	ułatwiać	udostępnianie
informacji	o	produktach,
rekomendacji	produktów	lub
wrażeń	użytkownika	w	sieciach
społecznościowych,	jeżeli	tak
Państwo	zdecydują
-	ułatwiać	dzielenie	się	wynikami	i
rekomendacjami	produktów	ze
swoim	sponsorem	(jeżeli	są
Państwa	klientem)	lub	innymi
Partnerami	Marki

Realizacja	umowy:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	otrzymywania
rekomendacji	produktów;

Państwa	wyraźna	zgoda:	w
zakresie,	w	jakim	przetwarzamy
dane	skategoryzowane	jako
szczególnie	wrażliwe	lub
udostępniamy	Państwa	dane
sponsorowi	/	Partnerom	Marki

-	prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	sprzedaży	i
analizy	rynkowe,	tworzyć	i
udoskonalać	produkty	i	usługi
-	udoskonalać	nasze	produkty	i
usługi,	w	tym	trenowanie	modeli
sztucznej	inteligencji	(AI)	i
udoskonalanie	maszynowego
uczenia	się	w	odniesieniu	do
produktów	i	usług	Nu	Skin

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi;	

lub	Państwa	wyraźna	zgoda,	jeżeli
jest	to	wymagane	przepisami
prawa



Usługa	Vera	Shade
Finder	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
korzystania	przez
Państwa	z	naszej
wirtualnej	usługi	–	Vera
Shade	Finder.

-	Dane	biograficzne:	płeć,
przedział	wiekowy,
lokalizacja	lub	zdjęcie;
-	Dane	związane	z
pochodzeniem	etnicznym:
Państwa	pochodzenie
etniczne

Aby:
-	dostarczać	Państwu
rekomendacje	produktów,	które
odpowiadają	Państwa	potrzebom
dzięki	wykorzystaniu	algorytmów	i
sztucznej	inteligencji
-	umożliwić	Państwu	śledzenie
rekomendacji	wraz	z	upływem
czasu

Realizacja	umowy:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	otrzymywania
rekomendacji	produktów;

-	ułatwiać	udostępnianie
informacji	o	produktach,
rekomendacji	klientów	lub	wrażeń
użytkownika	w	sieciach
społecznościowych,	jeżeli	tak
Państwo	zdecydują

Państwa	zgoda:	na	udostępnianie
zdjęć	lub	informacji	o	produktach
w	swoich	sieciach
społecznościowych

-	udoskonalać	nasze	produkty	i
usługi,	w	tym	także	trenowanie
modeli	sztucznej	inteligencji	(AI)	i
udoskonalanie	maszynowego
uczenia	się	w	odniesieniu	do
produktów	i	usług	Nu	Skin

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

Usługa	Vera	Selfie
Timeline	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
korzystania	przez
Państwa	z	naszej
wirtualnej	usługi	–	Vera
Selfie	Timeline.

-	Dane	biograficzne:	płeć,
przedział	wiekowy,
lokalizacja	lub	zdjęcie;

Aby:
-	umożliwić	Państwu	śledzenie
Państwa	rozwoju	lub	postępu
wraz	z	upływem	czasu

Realizacja	umowy:	aby	uwzględnić
Państwa	prośbę	o	możliwość
korzystania	z	usługi	Vera	Selfie
Timeline

-	ułatwiać	udostępnianie	zdjęć
przed	i	po,	jeżeli	tak	Państwo
zdecydują
-	ułatwiać	udostępnianie
informacji	o	produktach,
rekomendacji	klientów	lub	wrażeń
użytkownika	w	sieciach
społecznościowych,	jeżeli	tak
Państwo	zdecydują

Państwa	zgoda:	na	udostępnianie
przez	Państwa	zdjęć	w	swoich
sieciach	społecznościowych

-	udoskonalać	nasze	produkty	i
usługi,	w	tym	trenowanie	modeli
sztucznej	inteligencji	(AI)	i
udoskonalanie	maszynowego
uczenia	się	w	odniesieniu	do
produktów	i	usług	Nu	Skin.

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi;	



lub	Państwa	wyraźna	zgoda,	jeżeli
jest	to	wymagane	przepisami
prawa

Zarządzanie
urządzeniami	Vera	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
korzystania	przez
Państwa	z	naszych
wirtualnych	usług
zarządzania
urządzeniami	(np.	usługa
Vera	LumiSpa	iO).

-	Wskaźniki	śledzenia:
korzystanie	z	naszych	usług,
dzienniki	rutynowych
czynności	oraz	historia
rutynowych	czynności
-	Informacje	na	temat
klienta:	wyniki	Państwa
rutynowych	procedur	i
interakcji	z	naszymi
usługami
-	Informacje	o	urządzeniu:
dzienniki	użytkowania
sparowanych	urządzeń,
zarządzanie	urządzeniami,
zdarzenia	(np.	upuszczenie
urządzenia),	szczegółowe
informacje	dotyczące
gwarancji

Aby:
-	dostarczać	Państwu
spersonalizowane	rutynowe
procedury	i	spostrzeżenia,	które
odpowiadają	Państwa	potrzebom,
dzięki	wykorzystaniu	algorytmów	i
sztucznej	inteligencji
-	umożliwić	Państwu	śledzenie	w
zakresie	użytkowania	wraz	z
upływem	czasu
-	udoskonalać	nasze	produkty	i
usługi
-	ułatwiać	udostępnianie	zdjęć
przed	i	po,	jeżeli	tak	Państwo
zdecydują
-	ułatwiać	udostępnianie
informacji	o	produktach,
rekomendacji	klientów	lub	wrażeń
użytkownika	w	sieciach
społecznościowych,	jeżeli	tak
Państwo	zdecydują
-	ułatwiać	dzielenie	się	wynikami	i
rekomendacjami	produktów	ze
swoim	sponsorem	(jeżeli	są
Państwa	klientem)	lub	innymi
Partnerami	Marki

Realizacja	umowy:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	otrzymywania
rekomendacji	produktów,
śledzenia	w	zakresie	użytkowania
oraz	spersonalizowanych
rutynowych	procedur

Państwa	wyraźna	zgoda:	w
zakresie,	w	jakim	przetwarzamy
dane	skategoryzowane	jako
szczególnie	wrażliwe	lub
udostępniamy	Państwa	dane
sponsorowi	/	Partnerom	Marki

-	prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	sprzedaży	i
analizy	rynkowe,	tworzyć	i
udoskonalać	produkty	i	usługi
-	udoskonalać	nasze	produkty	i
usługi,	w	tym	trenowanie	modeli
sztucznej	inteligencji	(AI)	i
udoskonalanie	maszynowego
uczenia	się	w	odniesieniu	do
produktów	i	usług	Nu	Skin

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi;	

lub	Państwa	wyraźna	zgoda,	jeżeli
jest	to	wymagane	przepisami
prawa

Nu	Skin	Połącz	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
korzystania	z	narzędzia

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-

Aby:
-	sprawdzić,	czy	mają	Państwo
uprawnienia	potrzebne	do
korzystania	z	Nu	Skin	Connect

Realizacja	umowy:	w	celu
świadczenia	żądanej	przez
Państwa	usługi



do	zarządzania
zasobami	klientów	Nu
Skin	Connect.

mail	czy	numer	telefonu;
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	wizerunek
utrwalony	na	zdjęciach	lub
w	materiałach	wideo,
preferencje,	hobby	i
zainteresowania;
-	Profil	w	mediach
społecznościowych:	gdy
używają	Państwo	swojego
loginu	do	mediów
społecznościowych	lub
udostępniają	nam	te	dane
osobowe;
-	Informacje	o	użytkowaniu:
Państwa	aktywność	lub
historia	transakcji
(urządzenie	używane	do
logowania,	pora	dnia,	czas
spędzony	w	aplikacji,
lokalizacja,	wykonane
czynności	lub	adres	IP);
-	Dane	o	produktach:
historia	Państwa	zakupów,
szczegółowy	opis
sprzedanych	Państwu
produktów,	zwrotów,
produktów	preferowanych;
-	Informacje	o	lokalizacji:
informacje	o	Państwa
lokalizacji,	które	obejmują
dane	GPS	z	urządzeń	lub
przybliżona	lokalizacja
oszacowana	na	podstawie
adresów	IP.

-	dostarczyć	Państwu	Nu	Skin
Connect	i	zezwalać	na	korzystanie
z	Nu	Skin	Connect

-	monitorować	i	analizować
sposób	korzystania	przez
Państwa	z	Nu	Skin	Connect,	w	tym
sposób,	w	jaki	wykorzystują
Państwo	i	udostępniają	treści
marketingowe	stworzone	przez	Nu
Skin,	a	także	wiadomości
wysyłane	za	pośrednictwem	Nu
Skin	Connect	w	celu	zapewnienia
zgodności	takich	wiadomości	z
naszymi	zasadami	i	procedurami
(Nu	Skin	nie	ma	dostępu	do	treści
Państwa	wiadomości	i	wyszukuje
jedynie	terminów	niedozwolonych
do	użycia)
-	umożliwić	techniczną
administrację	Nu	Skin	Connect,	w
tym	poprawę	jego	funkcjonalności
i	łatwości	obsługi
-	prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	sprzedaży	i
analizy	rynkowe,	tworzyć	i
udoskonalać	produkty	i	usługi

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

enJoy	Rewards	i	inne
programy	lojalnościowe	
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
Państwa	uczestnictwa	w
programie	enJoy
Rewards.

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail	czy	numer	telefonu;
-	Dane	o	produktach:
historia	Państwa	zakupów,
szczegółowy	opis
sprzedanych	Państwu
produktów,	zwrotów,
produktów	preferowanych;

Aby:
-	oferować	i	zarządzać	naszymi
programami	lojalnościowymi	oraz
zapewniać	Państwu	korzyści	w
ramach	programu	enJoy	Rewards

Realizacja	umowy:	aby	uwzględnić
Państwa	prośbę	o	możliwość
dołączenia	do	programu	enJoy
Rewards

-	uruchomić	narzędzia	analityczne
i	gromadzić	dane	statystyczne
-	dodać	swój	udział	do	Państwa
profilu,	abyśmy	mogli	poznać
Państwa	zainteresowania	i

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub



-	Informacje	na	temat
klienta:	wyniki	Państwa
uczestnictwa,	wymiana
punktów	lub	udział	w
programie	nagradzania;
-	Wskaźniki	śledzenia:
poziom	Państwa
uczestnictwa,	lojalność	oraz
informacja	o	tym,	czy	czy
osiągnęli	Państwo
określony	status.

preferencje działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

Wyzwanie	TR90
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
Państwa	uczestnictwa	w
wyzwaniu	TR90	(TR90
challenge).

-	Dane	kontaktowe:
Państwa	imię	i	nazwisko,
tytuł	naukowy	lub
zawodowy,	adres,	adres	e-
mail,	numer	telefonu,	numer
identyfikacyjny	nuskin	ID
-	Dane	biograficzne:
Państwa	płeć,	data
urodzenia,	głos	i	wizerunek
-	Dane	dotyczące	stanu
zdrowia:	Państwa	styl	życia,
dieta,	codzienne	ćwiczenia,
wzrost,	masa	ciała,	procent
tkanki	tłuszczowej

Aby:
-	sprawdzić,	czy	mają	Państwo
uprawnienia	potrzebne	do
uczestnictwa	w	wyzwaniu	TR90
-	zezwolić	na	rejestrację	do
uczestnictwa	w	wyzwaniu	TR90
-	umożliwić	Państwu	korzystanie	z
funkcji	aplikacji	TR90	Challenge

Realizacja	umowy:	aby	uwzględnić
Państwa	prośbę	o	możliwość
uczestnictwa	w	wyzwaniu	TR90

-	umożliwić	Państwu	korzystanie	z
funkcji	rezerwacji	w	celu
pomiarów	w	ramach	wyzwania
TR90
-	zezwolić	aplikacji	TR90	Challenge
na	świadczenie	usług	związanych
z	utrzymaniem	masy	ciała

Państwa	zgoda:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	załadowania	i
wysłania	wybranych	przez
Państwa	treści

-	monitorować	i	analizować
korzystanie	z	wyzwania	TR90

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

Urządzenia	IoT
Dane	osobowe
gromadzone	w	ramach
korzystania	przez
Państwa	z	naszych
urządzeń	połączonych	z
Internetem	Rzeczy,	w
skrócie	IoT,	(na	przykład
z	urządzenia	ageLoc
LumiSpa	iO).

-	Informacje	o	urządzeniu:
dzienniki	użytkowania,
zarządzanie	urządzeniami,
zdarzenia	(np.	upuszczenie
urządzenia),	szczegółowe
informacje	dotyczące
gwarancji

Aby:
-	prowadzić	badania	i	działania	z
zakresu	rozwoju	na	zbiorach
danych,	w	tym	sporządzać
statystyki	dotyczące	analiz
rynkowych,	tworzyć	i	udoskonalać
produkty	i	usługi;
-	wypełniać	zobowiązania
gwarancyjne

Nasze	uzasadnione	interesy:	(i)	w
celu	udoskonalania	naszych
produktów	i	usług;	(ii)	lepszej
współpracy	z	Państwem;	(iii)
zapobiegania	oszustwom	lub
działalności	przestępczej;	oraz	(iv)
zabezpieczenia	naszych	narzędzi

Realizacja	umowy:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę	zgodna	z
Państwa	zakupem



-	umożliwić	użytkownikom
korzystanie	z	naszych	aplikacji

Państwa	zgoda:	aby	zapewnić
Państwu	żądaną	usługę,	na
przykład	możliwość	sparowania
Państwa	urządzenia



[1]	W	Chinach	kontynentalnych	nazywanych	„Business	Partners”,	a	wJaponii	„Brand	Member”.

[2]	Nie	ma	to	zastosowania	do	Chin	kontynentalnych.
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